

FAKTURA – DAŇOVÝ DOKLAD

1. Dodavatel BHSK, a.s. Argentinská 1624/32b 170 00 Praha 7		IČO 28223063 DIČ CZ 28223063	2. Daňový doklad číslo (VS) 003 2026 Druh dodávky (kód) Konstantní symbol 0308 KS - objednávka číslo Dodávkový příkaz číslo	
Peněžní ústav MONETA Money Bank Číslo účtu 232101740/0600 Ident. Banky 0600		4. Odběratel Královéhradecký kraj Pivovarské náměstí 1245 500 03 Hradec Králové		IČ 708 89 546 DIČ CZ70889546
3. Příjemce				
5. Konečný příjemce		6. Dodací a platební podmínky s daní Den splatnosti 15. 02. 2026 Důvod zkrácení splatnosti Forma úhrady převodem Datum zdanitelného plnění 15. 01. 2026 Den vystavení dokladu 15. 01. 2026		
7. Způsob dopravy				

Akce: „Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce“

Název projektu: **Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce.**

Registrační číslo projektu CZ.31.6.0/0.0/0.0/22_044/0008013.

Fakturuje Vám za zakázku „Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín – stavební práce“ za období **prosinec 2025** dle uzavřeného Dodatku č. 3 částku dle odsouhlasených soupisů provedených prací za ZL02 – ZL06 ve výši:

Základ daně		1.149.855,38 Kč
DPH 12%		137.982,65 Kč

K úhradě: 1.287.838,03 Kč

Příloha: Soupis provedených prací

BHSK, a.s.

Argentinská 1624/32b
170 00 Praha 7 - Holešovice
IČ: 282

Padrián
Tomáš Ing.

Digitálně podepsal
Padrián Tomáš Ing.
Datum: 2026.01.19
12:28:58 +01'00'

Krajský úřad Královéhradeckého kraje		Čj.
Došlo: 19. 01. 2026		Příloha
Čj.	Příloha	Č. s. znak

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.12.2025 - 31.12.2025

Kód:

Stavba: JICIN - Komunitní sociální služby DOZP

Číslo faktury:

Místo: Jičín

Datum:

Objednatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245, 500 03 HK

IČ: 70889546
DIČ: CZ70889546

Zhotovitel: BHSK, a.s., Argentinská 1624/32b, Holešovice, 170 00 Praha 7

IČ: 28223063
DIČ: CZ28223063

Celkový náklad z rozpočtu

1 915 326,01

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.12.2025 - 31.12.2025	Zůstatek
	7 002 014,48	1 149 855,38	-6 236 543,85

DPH	základní	Sazba daně 12,0 %	Výše daně 0,00	Výše daně 137 982,65	Výše daně -748 385,26
-----	----------	----------------------	-------------------	-------------------------	--------------------------

K úhradě v CZK 1 287 838,03

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

Ing.
Pavel
Kaňka
Digitálně podepsal Ing.
Pavel Kaňka
Datum:
2026.01.15
13:18:00 +01'00'

Datum a podpis:

Objednatel:

Martin
Hynek
Digitálně podepsal
Martin Hynek
Datum: 2026.01.15
07:01:39 +01'00'
Adobe Acrobat
Reader, verze:
2025.001.20997

Datum a podpis:

Padrián
Tomáš
Ing.

Digitálně podepsal
Padrián Tomáš Ing.
Datum: 2026.01.19
12:29:15 +01'00'

REKAPITULACE STAVBY

Stavba:

Rozvoj komunitních sociálních služeb DOZP v lokalitě Jičín - stavební práce

Objekt:

Kód, popis	Cena bez DPH v CZK		prosincec 25	Vyfakturováno	Zbývá vyfakturovat
	Cena bez DPH v CZK	Cena s DPH v CZK			
Náklady stavby celkem	1 915 326,01	2 145 165,13	1 149 855,38	8 151 869,86	-6 236 543,85
ZL 02 omítky	-150,26	-168,29	0,00	2 317 397,83	-2 317 548,09
ZL 03 střešní okna	697 012,53	780 654,03	0,00	364 039,03	332 973,50
ZL 04 podlahy	-254,87	-285,45	0,00	394 717,95	-394 972,82
ZL 05 VZT	1 822 727,93	2 041 455,28	0,00	0,00	0,00
ZL 05 - změna VZT	3 592 305,35	4 023 385,35	237 267,28	1 151 587,52	2 440 720,83
ZL 05 - odečet A	-636 262,88	-712 614,43	0,00	0,00	-636 262,88
ZL 05 - odečet B	-1 133 317,54	-1 269 315,64	0,00	0,00	-1 133 317,54
ZL 06 ELEKTRO	-604 009,32	-676 490,44	0,00	0,00	0,00
ZL 06 - A	5 087 545,16	5 698 050,58	490 059,50	1 916 499,84	3 169 045,33
ZL 06 - B	5 519 574,21	6 181 923,12	422 528,60	2 005 627,70	3 513 946,52
ZL 06 - odečet A	-5 360 461,79	-6 003 717,20	0,00	0,00	-5 360 461,79
ZL 06 - odečet B	-5 850 666,90	-6 552 746,93	0,00	0,00	-5 850 666,90

Za objednatele:

Za zhotovitele:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: změnína VZT - rozpočet dle revize DPS - objekt A, B

Objekt: 01 - VZT - objekt A, B

Místo: Datum:

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem						3 592 308,35	
D D1 OBJEKT RD A						1 805 147,90	
0	K	Pol1	VZT JEDNOTKA - pozice půdorysný sever - 915 m3/hod - ELE ohřívač - přímé chlazení - vč. autonomní MaŘ, ethernet připojení	ks	1,000	262 960,32	262 960,32
0	K	Pol2	Výfukové a sací koleno se sítlem, DN 250	ks	2,000	1 427,24	2 854,48
0	M	42976010	tlumič hluku kruhový Pz, D 315 mm, l = 900 mm (sání, výfuk),	ks	2,000	4 840,00	9 680,00
11	M	42976006	tlumič hluku kruhový Pz, D 200 mm, l = 1000 mm	ks	2,000	2 230,77	4 461,54
0	M	42970000 4	tlumič hluku kruhový Pz, D 160 mm, l = 900 mm	ks	2,000	2 620,00	5 240,00
10	K	751344112	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	315,96	631,92
10	K	751344112	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	315,96	631,92
0	M	42981004	Regulační klapka, kruhová, pozinkovaná - ruční - DN 160	ks	2,000	705,00	1 410,00
0	M	42981300	Regulační klapka, kruhová, pozinkovaná - ruční - DN 100	ks	1,000	567,00	567,00
0	K	Pol10	Požární klapka DN 250 mm, (přívod, odvod, sání, výfuk u jednotky) - ruční ovládání a teplotní s koncovým spínačem	ks	4,000	4 459,52	17 838,08
7	M	42972201	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový DN 100mm	ks	34,000	150,67	5 122,78
6	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	ks	34,000	114,83	3 904,22
0	M	42972203	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 150 mm	ks	1,000	349,00	349,00
8	K	751322012	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	1,000	143,35	143,35
0	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	83,000	578,00	47 974,00
23	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	105,000	633,39	66 505,95
0	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 mm	m	31,000	1 430,00	44 330,00
27	M	42981711	hadice ohebná z Al s tepeinou izolaci 25mm, délka 10m D 102 mm	ks	5,000	1 097,10	5 485,50
26	K	751537132	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al folie, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,000	144,82	144,82
0	M	42981712	hadice ohebná z Al s tepeinou izolaci 25mm, délka 10m D 127 mm	ks	2,000	1 490,00	2 980,00
26	K	751537132	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al folie, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,000	144,82	144,82
0	K	Pol21	Čtyřhranné pozinkované potrubí, běžná třída těsnosti - TVAROVOVKY (přechody VZT jednotka, tlumiče sání, výfuk)	m2	6,000	903,88	5 423,28
31	K	751581211	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí dodatečný obklad přímého potrubí čtyřhranného, požární odolnost EI 30	m2	26,000	2 728,12	70 931,12
0	K	Pol27	návrh tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 100mm	ks	5,000	1 085,69	5 428,45
34	M	63152503	návrh tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 127mm	ks	2,000	819,17	1 638,34
35	M	63152505	návrh tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 160mm	ks	4,000	980,08	3 920,32
36	M	63152506	návrh tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 203mm	ks	1,000	1 243,38	1 243,38
33	K	751613113	Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí kruhového izolačním náplekem	m	120,000	50,98	6 117,60
0	K	Pol28	VZT JEDNOTKA - pozice půdorysný sever - SMART BOX UNI 125 - 6 ks, 6x čídko CO2 - SMART BOX UNI 200 - 1 ks, 1x čídko CO2, 1x kanálové čídko teploty - SMART BOX UNI 200 - 1 ks, 2x čídko CO2 - 880 m3/hod - ELE ohřívač - přímé chlazení - vč. autonomní MaŘ, et	ks	1,000	731 447,85	731 447,85
13	M	42956040	ohřívač vzduchu elektrický bez integrované regulace D 160mm, 0,5 - 2,6kW	ks	8,000	3 386,38	27 091,04
12	K	751355011	Montáž ohřívačů, chladičů, eliminátorů kapek ohřívače elektrického, na potrubí průměru do 200 mm	ks	8,000	344,49	2 755,92
0	K	Pol2	Výfukové a sací koleno se sítlem, DN 250	ks	2,000	1 427,24	2 854,48
0	K	42976010	tlumič hluku kruhový Pz, D 315 mm, l = 900 mm (sání, výfuk)	ks	2,000	4 840,00	9 680,00
11	M	42976006	tlumič hluku kruhový Pz, D 200 mm, l = 1000 mm	ks	4,000	2 230,77	8 923,08
10	K	751344112	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	4,000	315,96	1 263,84
10	K	751344112	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	2,000	315,96	631,92
0	K	Pol10	Požární klapka DN 250 mm, (přívod, odvod, sání, výfuk u jednotky) - ruční ovládání a teplotní s koncovým spínačem	ks	4,000	4 459,52	17 838,08
51	K	751999003	Požární klapka DN 160 mm - ruční ovládání a teplotní s koncovým spínačem	ks	4,000	2 011,48	8 045,92
52	K	751999004	Požární klapka DN 125 mm - ruční ovládání a teplotní s koncovým spínačem	ks	12,000	1 542,87	18 514,44
7	M	42972201	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový DN 100mm	ks	28,000	150,67	4 218,76
6	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru do 100 mm	ks	28,000	114,83	3 215,24
9	M	42972202	ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 125 mm	ks	14,000	167,49	2 344,86
10	K	751344112	Montáž talířových ventilů, anemostatů, dýz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	14,000	315,96	4 423,44
0	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	41,000	578,00	23 698,00
23	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	124,000	633,39	78 540,36
0	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 mm	m	83,000	1 430,00	118 690,00
27	M	42981711	hadice ohebná z Al s tepeinou izolaci 25mm, délka 10m D 102 mm	ks	4,000	1 097,10	4 388,40

prosinec 25		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat	
237 267,28 Kč		1 151 587,52 Kč		2 440 720,83 Kč	
Množství	Celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	262 960,32 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	2 854,48 Kč
2,00	9 680,00 Kč	2,00	9 680,00 Kč	0,000	0,00 Kč
2,00	4 461,54 Kč	2,00	4 461,54 Kč	0,000	0,00 Kč
2,00	5 240,00 Kč	2,00	5 240,00 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	631,92 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	631,92 Kč
1,00	705,00 Kč	1,00	705,00 Kč	1,000	705,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	567,00 Kč
4,00	17 838,08 Kč	4,00	17 838,08 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	34,000	5 122,78 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	34,000	3 904,22 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	349,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	143,35 Kč
	0,00 Kč	83,00	47 974,00 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	105,00	66 505,95 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	31,00	44 330,00 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	5 485,50 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	144,82 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	2 980,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	144,82 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	5 423,28 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	26,000	70 931,12 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	5 428,45 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 638,34 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	3 920,32 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 243,38 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	120,000	6 117,60 Kč
0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	731 447,85 Kč
8,00	27 091,04 Kč	8,00	27 091,04 Kč	0,000	0,00 Kč
8,00	2 755,92 Kč	8,00	2 755,92 Kč	0,000	0,00 Kč
2,00	2 854,48 Kč	2,00	2 854,48 Kč	0,000	0,00 Kč
2,00	9 680,00 Kč	2,00	9 680,00 Kč	0,000	0,00 Kč
4,00	8 923,08 Kč	4,00	8 923,08 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	1 263,84 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	631,92 Kč
4,00	17 838,08 Kč	4,00	17 838,08 Kč	0,000	0,00 Kč
4,00	8 045,92 Kč	4,00	8 045,92 Kč	0,000	0,00 Kč
12,00	18 514,44 Kč	12,00	18 514,44 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	28,000	4 218,76 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	28,000	3 215,24 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	14,000	2 344,86 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	14,000	4 423,44 Kč
	0,00 Kč	41,00	23 698,00 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	124,00	78 540,36 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	83,00	118 690,00 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	4 388,40 Kč

26	K	751537132	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al folie, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,000	144,82	144,82	
0	K	42981712	hadice ohebná z Al s tepelnou izolací 25mm, délka 10m D 127 mm	ks	4,000	1 490,00	5 960,00	
26	K	751537132	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al folie, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,000	144,82	144,82	
0	K	Poi21	Čtyřhranné pozinkované potrubí, běžná tlída těsnosti - TVAROVKY (přechody VZT jednotka, tlumiče sání, výfuk)	m2	6,000	903,88	5 423,28	
31	K	751581211	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí dodatečný obklad přímého potrubí čtyřhranného, požární odolnost EI 30	m2	47,000	2 728,12	128 221,64	
0	K	Poi23	návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 100mm	ks	1,000	1 085,69	1 085,69	
34	M	63152503	<i>návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 127mm</i>	ks	3,000	819,17	2 457,51	
0	K	Poi34	návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 150mm	ks	1,000	1 314,26	1 314,26	
35	M	63152505	<i>návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 160mm</i>	ks	4,000	980,08	3 920,32	
36	M	63152506	<i>návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 203mm</i>	ks	3,000	1 243,38	3 730,14	
33	K	751613113	Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí kruhového izolačním návlekiem	m	120,000	50,98	6 117,60	

D D2 **OBJEKT RD B** 1 065 319,68

0	K	Poi36	VZT JEDNOTKA - pozice půdorysný sever - SMART BOX UNI 125 - 6 ks, 6x čidlo CO2 - SMART BOX UNI 200 - 1 ks, 1x čidlo CO2, 1x kanálové čidlo teploty - SMART BOX UNI 200 - 1 ks, 2x čidlo CO2 - 945 m3/hod - ELE ohřivač - přímé chlazení - vč. autonomní MaŘ, et	ks	1,000	0,00	0,00	
13	M	42956040	<i>ohřivač vzduchu elektrický bez integrované regulace D 160mm, 0,5 - 2,0kW</i>	ks	7,000	3 386,38	23 704,66	
12	K	751355011	Montáž ohřivačů, chladičů, eliminátorů kapek ohřivače elektrického, na potrubí průměru do 200 mm	ks	7,000	344,49	2 411,43	
0	K	Poi2	Výfukové a sací koleno se sítím, DN 250	ks	2,000	1 427,24	2 854,48	
0	K	42976010	Tlumič hluku kruhový Pz, D 315 mm, l = 900 mm (sání, výfuk)	ks	2,000	4 840,00	9 680,00	
11	M	42976006	<i>Tlumič hluku kruhový Pz, D 200 mm, l = 1000 mm</i>	ks	4,000	2 230,77	8 923,08	
0	K	Poi10	Požární klapka DN 250 mm, (přívod, odvod, sání, výfuk u jednotky) - ruční ovládání a teplotní s koncovým spínačem	ks	4,000	4 459,52	17 838,08	
51	K	751999003	Požární klapka DN 160 mm - ruční ovládání a teplotní s koncovým spínačem	ks	4,000	2 011,48	8 045,92	
52	K	751999004	Požární klapka DN 125 mm - ruční ovládání a teplotní s koncovým spínačem	ks	14,000	1 542,87	21 600,18	
7	M	42972201	<i>ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový DN 100mm</i>	ks	34,000	150,67	5 122,78	
6	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, džz talířového ventilu, průměru do 100 mm	ks	34,000	114,83	3 904,22	
9	M	42972202	<i>ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 125 mm</i>	ks	12,000	167,49	2 009,88	
10	K	751344112	Montáž talířových ventilů, anemostatů, džz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	12,000	315,96	3 791,52	
0	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	53,000	578,00	30 634,00	
23	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	135,000	633,39	85 507,65	
0	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 mm	m	97,000	1 430,00	138 710,00	
27	M	42981711	<i>hadice ohebná z Al s tepelnou izolací 25mm, délka 10m D 102 mm</i>	ks	5,000	1 097,10	5 485,50	
26	K	751537132	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al folie, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,000	144,82	144,82	
0	K	42981712	hadice ohebná z Al s tepelnou izolací 25mm, délka 10m D 127 mm	ks	5,000	1 490,00	7 450,00	
26	K	751537132	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al folie, průměru přes 100 do 200 mm	m	1,000	144,82	144,82	
0	K	Poi21	Čtyřhranné pozinkované potrubí, běžná tlída těsnosti - TVAROVKY (přechody VZT jednotka, tlumiče sání, výfuk)	m2	6,000	903,88	5 423,28	
31	K	751581211	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí dodatečný obklad přímého potrubí čtyřhranného, požární odolnost EI 30	m2	44,000	2 728,12	120 037,28	
0	K	Poi23	návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 100mm	ks	3,000	1 085,69	3 257,07	
34	M	63152503	<i>návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 127mm</i>	ks	3,000	819,17	2 457,51	
0	K	Poi34	návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 150mm	ks	1,000	1 314,26	1 314,26	
35	M	63152505	<i>návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 160mm</i>	ks	2,000	980,08	1 960,16	
36	M	63152506	<i>návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 203mm</i>	ks	4,000	1 243,38	4 973,52	
33	K	751613113	Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí kruhového izolačním návlekiem	m	130,000	50,98	6 627,40	
0	K	Poi37	VZT JEDNOTKA - pozice půdorysný sever - SMART BOX UNI 125 - 6 ks, 6x čidlo CO2 - SMART BOX UNI 200 - 1 ks, 1x čidlo CO2, 1x kanálové čidlo teploty - SMART BOX UNI 200 - 1 ks, 2x čidlo CO2 - 870 m3/hod - ELE ohřivač - přímé chlazení - vč. autonomní MaŘ, et	ks	1,000	0,00	0,00	
13	M	42956040	<i>ohřivač vzduchu elektrický bez integrované regulace D 160mm, 0,5 - 2,0kW</i>	ks	7,000	3 386,38	23 704,66	
12	K	751355011	Montáž ohřivačů, chladičů, eliminátorů kapek ohřivače elektrického, na potrubí průměru do 200 mm	ks	7,000	344,49	2 411,43	
0	K	Poi2	Výfukové a sací koleno se sítím, DN 250	ks	2,000	1 427,24	2 854,48	
0	K	42976010	Tlumič hluku kruhový Pz, D 315 mm, l = 900 mm (sání, výfuk)	ks	2,000	4 840,00	9 680,00	
11	M	42976006	<i>Tlumič hluku kruhový Pz, D 200 mm, l = 1000 mm</i>	ks	4,000	2 230,77	8 923,08	
0	K	Poi10	Požární klapka DN 250 mm, (přívod, odvod, sání, výfuk u jednotky) - ruční ovládání a teplotní s koncovým spínačem	ks	4,000	4 459,52	17 838,08	
51	K	751999003	Požární klapka DN 160 mm - ruční ovládání a teplotní s koncovým spínačem	ks	4,000	2 011,48	8 045,92	
52	K	751999004	Požární klapka DN 125 mm - ruční ovládání a teplotní s koncovým spínačem	ks	14,000	1 542,87	21 600,18	
7	M	42972201	<i>ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový DN 100mm</i>	ks	27,000	150,67	4 068,09	
6	K	751322011	Montáž talířových ventilů, anemostatů, džz talířového ventilu, průměru do 100 mm	ks	27,000	114,83	3 100,41	
9	M	42972202	<i>ventil talířový pro přívod a odvod vzduchu plastový D 125 mm</i>	ks	14,000	167,49	2 344,86	
10	K	751344112	Montáž talířových ventilů, anemostatů, džz talířového ventilu, průměru přes 100 do 200 mm	ks	14,000	315,96	4 423,44	
0	K	751510041	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru do 100 mm	m	33,000	578,00	19 074,00	

		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	144,82 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	4,000	5 960,00 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	144,82 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	6,000	5 423,28 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	47,000	128 221,64 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	1 085,69 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	3,000	2 457,51 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	1 314,26 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	4,000	3 920,32 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	3,000	3 730,14 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	120,000	6 117,60 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	0,00 Kč	
	2,00	6 772,76 Kč		2,00	6 772,76 Kč	5,000	16 931,90 Kč	
	2,00	688,98 Kč		2,00	688,98 Kč	5,000	1 722,45 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,000	2 854,48 Kč	
	2,00	9 680,00 Kč		2,00	9 680,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
	2,00	4 461,54 Kč		2,00	4 461,54 Kč	2,000	4 461,54 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	4,000	17 838,08 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	4,000	8 045,92 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	14,000	21 600,18 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	34,000	5 122,78 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	34,000	3 904,22 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	12,000	2 009,88 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	12,000	3 791,52 Kč	
		0,00 Kč		53,00	30 634,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
		0,00 Kč		135,00	85 507,65 Kč	0,000	0,00 Kč	
		0,00 Kč		97,00	138 710,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	5,000	5 485,50 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	144,82 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	5,000	7 450,00 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	144,82 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	6,000	5 423,28 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	44,000	120 037,28 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	3,000	3 257,07 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	3,000	2 457,51 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	1 314,26 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	2,000	1 960,16 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	4,000	4 973,52 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	130,000	6 627,40 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	1,000	0,00 Kč	
	3,00	10 159,14 Kč		3,00	10 159,14 Kč	4,000	13 545,52 Kč	
	3,00	1 033,47 Kč		3,00	1 033,47 Kč	4,000	1 377,96 Kč	
	2,00	2 854,48 Kč		2,00	2 854,48 Kč	0,000	0,00 Kč	
	2,00	9 680,00 Kč		2,00	9 680,00 Kč	0,000	0,00 Kč	
	2,00	4 461,54 Kč		2,00	4 461,54 Kč	2,000	4 461,54 Kč	
	2,00	8 919,04 Kč		2,00	8 919,04 Kč	2,000	8 919,04 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	4,000	8 045,92 Kč	
	5,00	7 714,35 Kč		5,00	7 714,35 Kč	9,000	13 885,83 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	27,000	4 068,09 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	27,000	3 100,41 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	14,000	2 344,86 Kč	
		0,00 Kč		0,00	0,00 Kč	14,000	4 423,44 Kč	
		0,00 Kč		33,00	19 074,00 Kč	0,000	0,00 Kč	

23	K	751510042	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 100 do 200 mm	m	147,000	633,39	93 108,33
0	K	751510043	Vzduchotechnické potrubí z pozinkovaného plechu kruhové, trouba spirálně vinutá bez příruby, průměru přes 200 mm	m	97,000	1 430,00	138 710,00
27	M	42981711	hadice ohebná z Al s tepelnou izolací 25mm, délka 10m D 102 mm	ks	4,000	1 097,10	4 388,40
26	K	751537132	Montáž potrubí ohebného kruhového izolovaného minerální vatou z Al folie, průměru přes 100 do 200 mm	m	128,000	144,82	18 536,96
0	K	42981712	hadice ohebná z Al s tepelnou izolací 25mm, délka 10m D 127 mm	ks	5,000	1 490,00	7 450,00
0	K	Pol21	Čtyřhranné pozinkované potrubí, běžná tlída těsnosti - TVÁROVKY (přechody VZT jednotka, tlumiče sání, výfuk)	m2	6,000	903,88	5 423,28
31	K	751581211	Protipožární ochrana vzduchotechnického potrubí dodatečný obklad přímého potrubí čtyřhranného, požární odolnost EI 30	m2	47,000	2 728,12	128 221,64
0	K	Pol34	návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 100mm	ks	1,000	1 085,69	1 085,69
34	M	63152503	návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 127mm	ks	3,000	819,17	2 457,51
0	K	Pol35	návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 150mm	ks	1,000	1 314,26	1 314,26
35	M	63152505	návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 160mm	ks	2,000	980,08	1 960,16
36	M	63152506	návrlek tepelné izolací tl 25mm s hliníkovým laminátem pro VZT potrubí, délka 10m D 203mm	ks	4,000	1 243,38	4 973,52
33	K	751613113	Montáž ostatních zařízení dodatečné izolace potrubí kruhového izolačním nálevkem	m	110,000	50,98	5 607,80
D		D3	SPOL. POLOŽKY				721 840,77
43	M	42952015	Jednotka klimatizační SPLIT o výkonu do 5,0 kW	ks	2,000	33 717,52	67 435,04
41	M	42952001	Jednotka klimatizační nástěnná o výkonu do 3,5 kW	ks	2,000	24 063,05	48 126,10
45	M	42981914	Trubka dvojité předizolovaná Cu 1/4" -1/2" (6-12 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm	m	40,000	144,09	5 763,60
48	M	10892004	Chladivo R32	kg	2,000	392,03	784,06
42	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní o výkonu do 7,5 kW	ks	2,000	3 569,23	7 138,46
40	K	751711111	Montáž klimatizační jednotky vnitřní nástěnné o výkonu do 3,5 kW	ks	2,000	692,64	1 385,28
44	K	751791122	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-12 (1/4"-1/2")	m	40,000	166,03	6 641,20
46	K	751791301	Montáž napojovacího potrubí měděného zkouška těsnosti potrubí	hod	3,000	473,95	1 421,85
47	K	751793001	Doplnění chladiva do systému	kg	2,000	1 002,02	2 004,04
0	K	Pol48	Jednotka kondenzační pro přímý výpar o výkonu do 7,5 kW	ks	4,000	47 634,96	190 539,84
45	M	42981914	Trubka dvojité předizolovaná Cu 1/4" -1/2" (6-12 mm), stěna tl 0,8/0,8mm, izolace 9 mm	m	80,000	144,09	11 527,20
48	M	10892004	Chladivo R32	kg	4,000	392,03	1 568,12
42	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní o výkonu do 7,5 kW	ks	4,000	3 569,23	14 276,92
44	K	751791122	Montáž napojovacího potrubí měděného předizolované dvojice, D mm (") 6-12 (1/4"-1/2")	m	80,000	166,03	13 282,40
46	K	751791301	Montáž napojovacího potrubí měděného zkouška těsnosti potrubí	hod	6,000	473,95	2 843,70
47	K	751793001	Doplnění chladiva do systému	kg	4,000	1 002,02	4 008,08
0	K	Pol51	Požární ucpávka pro Cu potrubí	ks	8,000	1 611,70	12 893,60
32	K	751611114	Montáž vzduchotechnické jednotky s rekuperací tepla centrální stojaté s výměnou vzduchu přes 300 do 500 m3/h	ks	4,000	1 894,33	7 577,32
54	K	751999011	Zprovoznění a zaregulování systému a boxů	kpl	1,000	1 876,07	1 876,07
55	K	751999012	Kit při přímý výpar chlazení VZT	ks	4,000	16 244,46	64 977,84
37	K	751614121	Montáž monitorovacího, řídicího a ovládacího zařízení řada CO2	ks	24,000	272,08	6 529,92
38	K	751614130	Montáž monitorovacího, řídicího a ovládacího zařízení regulace, ovladače, dotykového ovladače, mechanického ovladače VZT jednotky na omítku	ks	24,000	169,68	4 072,32
39	K	751691111	Zaregulování systému vzduchotechnického zařízení za 1 koncový (distribuční) prvek	ks	164,000	52,08	8 541,12
28	K	751572031	Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí do 100 mm	m	210,000	189,43	39 780,30
29	K	751572032	Závěs kruhového potrubí na montovanou konstrukci z nosníku, kotvenou do betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm	m	511,000	206,25	105 393,75
30	K	751572102	Závěs kruhového potrubí pomocí objímky, kotvené do betonu průměru potrubí přes 100 do 200 mm	m	308,000	120,68	37 169,44
57	K	HZS3211	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení na stavebních objektech montér vzduchotechniky a chlazení - stavební připomoci - sekání, vrty, omítky rýh,...	hod	160,000	339,27	54 283,20

	0,00 Kč	147,00	93 108,33 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	97,00	138 710,00 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	4 388,40 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	128,000	18 536,96 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,000	7 450,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	5 423,28 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	47,000	128 221,64 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 085,69 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	2 457,51 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 314,26 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 960,16 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	4 973,52 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	110,000	5 607,80 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	67 435,04 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	48 126,10 Kč
40,00	5 763,60 Kč	40,00	5 763,60 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	784,06 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	7 138,46 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	1 385,28 Kč
40,00	6 641,20 Kč	40,00	6 641,20 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,000	1 421,85 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,000	2 004,04 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	190 539,84 Kč
80,00	11 527,20 Kč	80,00	11 527,20 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	1 568,12 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	14 276,92 Kč
80,00	13 282,40 Kč	80,00	13 282,40 Kč	0,000	0,00 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,000	2 843,70 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	4 008,08 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,000	12 893,60 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	7 577,32 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,000	1 876,07 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,000	64 977,84 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	24,000	6 529,92 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	24,000	4 072,32 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	164,000	8 541,12 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	210,000	39 780,30 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	511,000	105 393,75 Kč
	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	308,000	37 169,44 Kč
	0,00 Kč	85,00	28 837,95 Kč	75,000	25 445,25 Kč

				prosinec 25		Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat		
1. Elektroinstalace - silnoproudá				materiál,montáž dohromady		1 918 499,84		3 169 045,33		
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	
1	Krabice instalatční plastová 6455-11P se svorkovnicí a víčkem nad omítku IP54	ks	10,0	92,10	920,95	0,00 Kč	10,00	920,95 Kč	0,00	0,00 Kč
2	Krabice instalatční plastová KP67/2 pod omítku prázdná	ks	36,04	260,00	9387,84	0,00 Kč	600,00	23 961,00 Kč	0,00	0,00 Kč
3	Krabice instalatční plastová KP968 hubička pod omítku prázdná	ks	120,0	52,98	6357,60	0,00 Kč	120,00	6 357,00 Kč	0,00	0,00 Kč
4	Krabice instalatční plastová KU 68-1902 s víčkem pod omítku - rozvodná	ks	70,0	43,20	3023,65	0,00 Kč	70,00	3 023,65 Kč	0,00	0,00 Kč
5	Krabice instalatční plastová KO97/5 prázdná s víčkem pod omítku rozvodná	ks	80,0	67,65	5411,60	0,00 Kč	80,00	5 411,60 Kč	0,00	0,00 Kč
6	Krabice instalatční plastová KT250 prázdná s víčkem pod omítku	ks	5,0	248,58	1 242,88	0,00 Kč	5,00	1 242,88 Kč	0,00	0,00 Kč
7	Krabice elektronistalační plastová do zářivkových světlů	ks	30,0	394,46	11 833,80	0,00 Kč	30,00	11 833,80 Kč	0,00	0,00 Kč
8	Krabice elektronistalační podlahová vč. tříř. a krycí desky	ks	1,0	5 705,00	5 705,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	5 705,00 Kč
9	Trubka ohebná PVC, 320N, FX25 pod omítku samozhášivá	m	40,0	42,38	1 695,20	0,00 Kč	40,00	1 695,20 Kč	0,00	0,00 Kč
10	Trubka ohebná PVC, 320N, FX16 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchylek	m	20,0	42,38	847,60	0,00 Kč	20,00	847,60 Kč	0,00	0,00 Kč
11	Trubka ohebná PVC, 320N, FX25 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchylek	m	10,0	44,83	448,25	0,00 Kč	10,00	448,25 Kč	0,00	0,00 Kč
12	Trubka ohebná PVC, 320N, FX32 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchylek	m	10,0	48,90	489,00 Kč	0,00 Kč	10,00	489,00 Kč	0,00	0,00 Kč
13	Trubka ohebná PVC, 320N, FX40 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchylek	m	20,0	55,42	1 108,40	0,00 Kč	20,00	1 108,40 Kč	0,00	0,00 Kč
14	Trubka tuhá PVC, 320N, VRM16 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchylek	m	10,0	46,46	464,55	0,00 Kč	10,00	464,55 Kč	0,00	0,00 Kč
15	Trubka tuhá PVC, 320N, VRM25 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchylek	m	20,0	52,98	1 059,50	0,00 Kč	20,00	1 059,50 Kč	0,00	0,00 Kč
16	Trubka tuhá PVC, 320N, VRM32 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchylek	m	20,0	61,13	1 222,50	0,00 Kč	20,00	1 222,50 Kč	0,00	0,00 Kč
17	Trubka tuhá PVC, 320N, VRM40 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchylek	m	30,0	65,02	1 950,45	0,00 Kč	30,00	1 980,45 Kč	0,00	0,00 Kč
18	Lišta PVC 13x18 vč. kolen, spojek a koncovek	m	5,0	79,05	395,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,00	395,28 Kč
19	Lišta PVC 40x40 vč. kolen, spojek a koncovek	m	20,0	122,25	2 445,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	20,00	2 445,00 Kč
20	Kabelový žlab - drát 140x60 vč. příslušenství	m	15,0	342,30	5 134,50	0,00 Kč	15,00	5 134,50 Kč	0,00	0,00 Kč
21	Kabelový žlab - drát 60x60 vč. příslušenství	m	15,0	297,48	4 462,13	0,00 Kč	15,00	4 462,13 Kč	0,00	0,00 Kč
22	Kabel CXKH-R-O 2x2,5	m	100,0	42,38	4 238,00	0,00 Kč	100,00	4 238,00 Kč	0,00	0,00 Kč
23	Kabel CXKH-R-O 3x1,5	m	150,0	39,94	5 990,25	0,00 Kč	150,00	5 990,25 Kč	0,00	0,00 Kč
24	Kabel CXKH-R-J 3x1,5	m	3 200,0	39,94	127 792,00	0,00 Kč	3 200,00	127 792,00 Kč	0,00	0,00 Kč
25	Kabel CXKH-R-J 3x2,5	m	3 420,0	48,90	167 238,00	0,00 Kč	3 420,00	167 238,00 Kč	0,00	0,00 Kč
26	Kabel CXKH-R-J 5x1,5	m	1 900,0	52,98	100 652,50	0,00 Kč	1 900,00	100 652,50 Kč	0,00	0,00 Kč
27	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	550,0	36,75	20 202,50	0,00 Kč	550,00	20 202,50 Kč	0,00	0,00 Kč
28	Kabel CYKY-J 5x4	m	30,0	90,47	2 713,95	0,00 Kč	30,00	2 713,95 Kč	0,00	0,00 Kč
29	Kabel CYKY-J 5x10	m	35,0	160,56	5 619,43	0,00 Kč	35,00	5 619,43 Kč	0,00	0,00 Kč
30	Kabel SOLAR 1x6 (FVE)	m	30,0	91,90	2 757,00	0,00 Kč	30,00	2 757,00 Kč	0,00	0,00 Kč
31	Kabel H05VV-F 50x2,5	m	400,0	66,02	26 408,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	400,00	26 408,00 Kč
32	Zásuvka 230V/16A pod om. IP20 otáč. clonky, dvojitá	ks	30,0	78,24	2 347,20	0,00 Kč	30,00	2 347,20 Kč	0,00	0,00 Kč
33	Zásuvka 230V/16A pod om. IP20, clonky, vč. rám.	ks	-	-	-	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
34	Zásuvka 230V/16A pod om. IP20, clonky, vč. rám. a sv. přtřp.	ks	19,0	827,23	15 717,28	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	19,00	15 717,28 Kč
35	Zásuvka 230V/16A pod om. IP44, clonky, vč. rám.	ks	30,0	293,40	8 802,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	30,00	8 802,00 Kč
36	Zásuvka 400V/16A pod omítku IP44, 5p vč. krabice	ks	1,0	448,25	448,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	448,25 Kč
37	Vypínač faz. 1 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolečky a rám.	ks	40,0	880,20	35 208,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	40,00	35 208,00 Kč
38	Vypínač faz. 1 230V/10A pod omítku IP44 vč. kolečky a rám.	ks	6,0	321,30	1 927,80	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,00	1 927,80 Kč
39	Vypínač faz. 5 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolečky a rám.	ks	22,0	298,30	6 562,60	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	22,00	6 562,60 Kč
40	Vypínač faz. 6 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolečky a rám.	ks	10,0	322,30	3 223,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	10,00	3 223,00 Kč
41	Tlačítko TOTAL STOP	ks	1,0	1 238,30	1 238,30	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	1 238,30 Kč
42	Tlačítko faz. 1/0 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolečky a rám.	ks	11,0	273,03	3 003,28	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	11,00	3 003,28 Kč
43	Tlačítko faz. 2x 1/0 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolečky a rám.	ks	-	309,70	-	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
44	Spínací záložkový mech. s blok. 1/0+1/0 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolečky a rám.	ks	47,0	334,15	15 705,05	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	47,00	15 705,05 Kč
45	Vypínač faz. 3 400V/16A pod om. IP44, clonky, dout. a rám.	ks	3,0	460,48	1 381,43	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	1 381,43 Kč
46	Tlačítko faz. 2x 1/0 230V/10A pod omítku IP44	ks	1,0	395,21	395,21	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	395,21 Kč
47	Pohybový spínač 230V/10A IP20 180° pod om. vč. rámečku	ks	8,0	1 334,16	10 673,24	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,00	10 673,24 Kč
48	Pohybový spínač 230V/10A IP44 180°	ks	9,0	1 643,04	14 787,36	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,00	14 787,36 Kč
49	Pomocné relé do el. krabice 230V/16A	ks	-	656,08	-	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
50	DALI Coupler 4x IN (do instalační krabice pod přístroj)	ks	2,0	5 639,48	11 678,95	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	11 678,95 Kč
51	DALI OUT 4x REL vč. instalační krabice	ks	1,0	5 000,00	5 000,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	5 000,00 Kč
52	DALI programování systému	kpl	1,0	50 937,50	50 937,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	50 937,50 Kč
53	Termostat IP44, 230V/10A nástěnný, venkovní, 3°C	ks	2,0	2 184,20	4 368,40	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	4 368,40 Kč
54	Vodič CY 4 z2	m	170,0	49,72	8 451,55	0,00 Kč	170,00	8 451,55 Kč	0,00	0,00 Kč
55	Vodič CY 6 z2	m	170,0	54,61	9 282,85	0,00 Kč	170,00	9 282,85 Kč	0,00	0,00 Kč
56	Vodič CY 10 z2	m	170,0	65,20	11 084,00	0,00 Kč	170,00	11 084,00 Kč	0,00	0,00 Kč
57	Vodič CY 16 z2	m	120,0	82,32	9 877,80	0,00 Kč	120,00	9 877,80 Kč	0,00	0,00 Kč
58	Vodič CYA 25 z2	m	50,0	120,62	6 031,00	0,00 Kč	50,00	6 031,00 Kč	0,00	0,00 Kč
59	Požární upcávký	set	1,0	6 520,00	6 520,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	6 520,00 Kč
60	Hlavní ochranná přípojnice	ks	1,0	843,53	843,53	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	843,53 Kč
61	Swarka pro postavení vč. Cu pásku	ks	70,0	175,23	12 265,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	70,00	12 265,75 Kč
62	Ukončení kabelu do 4x10	ks	20,0	32,60	652,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	20,00	652,00 Kč
63	Montáž přípojení - ZTI - střešní vpust'	ks	5,0	244,50	1 222,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,00	1 222,50 Kč
64	Montáž přípojení - ZTI - vana	ks	2,0	244,50	489,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	489,00 Kč
65	Montáž přípojení - VZT - Ventilátor, digestor	ks	7,0	244,50	1 711,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,00	1 711,50 Kč
66	Montáž přípojení - VZT - Rekuperační jednotka	ks	1,0	366,75	366,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	366,75 Kč
67	Montáž přípojení - VZT - VAV box	ks	14,0	366,75	5 134,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	14,00	5 134,50 Kč
68	Montáž přípojení - UT - podl. rozdělovače	ks	9,0	244,50	2 200,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,00	2 200,50 Kč
69	Montáž přípojení - KLIMA - venkovní jednotky	ks	2,0	244,50	489,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	489,00 Kč
70	Montáž přípojení - Stavba - var. desky, myčky	ks	3,0	366,75	1 100,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	1 100,25 Kč
71	Montáž přípojení - Stavba - celkový rozvod	ks	22,0	514,50	11 319,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	22,00	11 319,00 Kč
72	Montáž přípojení - Stavba - předokenní žaluzie	ks	24,0	285,25	6 846,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	24,00	6 846,00 Kč
73	Montáž přípojení - Stavba - aut. posuvné dveře	ks	2,0	366,75	733,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	733,50 Kč
74	Montáž přípojení - Stavba - LivingWall	ks	1,0	366,75	366,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	366,75 Kč
75	Stavební sádra	kg	160,0	24,45	3 912,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	160,00	3 912,00 Kč
76	Drobný materiál (% z materiálu)				91 954,90	0,00 Kč	0,00	68 212,00 Kč	23 742,90 Kč	
77	Sekání prostupy a stavební přípomocce (% z montáží)									
78	Celkem				1 037 007,75					

2. Elektroinstalace - napojení NN, rozváděčů, měření, venkovní obvody				materiál,montáž dohromady	
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem
76	Kabel CYKY-J 4x50	m	95,0	541,98	51 487,63
77	Kabel CYKY-J 4x25	m	30,0	342,30	10 269,00
78	Kabel CYKY-J 5x16	m	165,0	266,73	44 050,63
79	Kabel CYKY-J 5x10	m	100,0	191,53	19 152,50
80	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	240,0	66,02	15 843,60
81	Kabel CYKY-J 5x1,5	m	330,0	55,42	18 288,60
82	Kabelová chránička d 40	m	140,0	33,42	4 678,10
83	Kabelová chránička d 63	m	180,0	71,72	12 909,60
84	Kabelová chránička d 90	m	100,0	92,91	9 291,00
85	Výstražná fólie, červená s bleskem, 8=33cm	m	420,0	11,41	4 792,20
86	ELM rozváděč 1+1/FVE, polopřímé měření, typový plastový vč. pilře a stabilizační desky (1x 3B100A, MTP, pč. odpínač, ZS1b, HDO, OR, FVE) dle připojovacích podmínek pro výroby FVE do 100kW	ks	1,0	8 965,00	8 965,00
87	Sačhta d 400/250 (ukončení kab. pro nabíjení OA) vč. víka	ks	3,0	203,75	611,25
88	Montáž přípojení - ZTI - aku nádrž	ks	1,0	244,50	244,50
89	Ukončení kabelu do 4x50	ks	4,0	146,70	586,80
90	Ukončení kabelu do 4x25	ks	2,0	130,40	260,80
91	Ukončení kabelu do 4x10	ks	12,0	61,13	733,50
92	Drobný materiál (% z materiálu)				200 473,70
93	Sekání prostupy a stavební přípomocce (% z montáží)				8 543,30
94	Celkem				209 017,00

3. Rozváděč RHA				materiál,montáž dohromady	
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem
96	SKH 1220x776x110, 7x36 mod (252), ocelplechová, zapuštělná IP30/20 vč. vkl. Konstrukce	ks	1,0	152 405,00	152 405,00
97	Hlavní vypínač 3P 125A DIN	ks	1,0	407,50	407,50
98	Svodové přepětlí 4p, kategorie T1 a T2, In=30kA(8/20), Up=1,5kV	ks	1,0	366,75	366,75
99	Jistič 3B63A 10kA	ks	1,0	244,50	244,50
100	Jistič 3B50A 10kA	ks	2,0	244,50	489,00
101	Jistič 3B40A 10kA	ks	3,0	244,50	733,

9. Svitidla vč. zdrojů a předradníků				materiál,montáž dohromady	
č.	Název položky	j.m	množství	kč/jm	celkem
206	A" typ: Svitlido LED 54W, 5650 lm, DALI, AL rám, prizm. kryt, IP40, 50000hod, vestavné (1200x300mm), vč. AL rámu pro přisazenou montáž	ks	18,0	3 020,39	54 367,02
207	B" typ: Svitlido LED 35W, 4000 lm, DALI, AL rám, prizm. kryt, IP40, 50000hod, vestavné (1200x300mm), vč. AL rámu pro přisazenou montáž	ks	2,0	2 938,89	5 877,78
208	C" typ: Svitlido LED 34W, 4100 lm, DALI, AL rám, prizm. kryt, IP40, 50000hod, vestavné (600x600mm) vč. AL rámu pro přisazenou montáž	ks	2,0	3 330,09	6 660,18

209	D" typ: Svítidlo LED 52W, 5800 lm, DALI, AL rám, prizm. kryt, IP40, 50000hod, vestavné (600x600mm), vč. AL rámu pro přisazenou montáž	ks	4,0	3 330,09	13 320,36	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,00	13 320,36 Kč
210	E" typ: Svítidlo LED 26W, 2600 lm, DALI, AL rám, prizm. kryt, IP40, 50000hod, vestavné (600x300mm), vč. AL rámu pro přisazenou montáž	ks	64,0	2 207,84	141 301,44	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	64,00	141 301,44 Kč
211	F" typ: Svítidlo LED 17W, 1800 lm, DALI, AL rám, prizm. kryt, IP40, 50000hod, vestavné (600x300mm) vč. AL rámu pro přisazenou montáž	ks	9,0	2 207,84	19 870,52	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,00	19 870,52 Kč
212	G" typ: Svítidlo LED přisazené, IP65, 40W, 5500 lm, DALI, korpus PE, opál. kryt PC, 1275x135	ks	3,0	1 966,60	5 899,79	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	5 899,79 Kč
213	H" typ: Svítidlo LED přisazené, IP65, 20W, 2700 lm, DALI, korpus PE, opál. kryt PC, 1275x135	ks	4,0	1 755,51	7 022,04	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,00	7 022,04 Kč
	Svítidlo typ K	ks	6,0	3 831,50	22 989,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,00	22 989,00 Kč
214	N" typ: Svítidlo kruhové, LED 29W, 3000 lm, DALI, d=420mm, h=125mm, IP43, opálový skleněný kryt, kovová základna vč. zdrojů, stropní	ks	5,0	3 044,03	15 220,13	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,00	15 220,13 Kč
215	O" typ: Svítidlo na umyvadlo LED 9W, 850 lm, š=310mm, v=95mm, hl=83, IP43, opálový skleněný kryt, kovová základna vč. zdrojů	ks	9,0	2 114,93	19 034,33	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,00	19 034,33 Kč
216	P" typ: Lampička LED, nástěnná dle výběru ARCH (pokoj, lůžko)	ks	-	815,00	-	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
217	Q" typ: Svítidlo zahradní LED, patkové 60cm dle výběru ARCH, 6W, 400 lm, IP44, plech+PC, antracit, vč. mont. Přisl. a stabil. desky	ks	8,0	1 353,72	10 829,72	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,00	10 829,72 Kč
218	R" typ: Svítidlo fasádní LED, nástěnné direct/indirect dle výběru ARCH, 9W, 850 lm, IP54, hliník, tmavě šedá, 85x88mm	ks	40,0	867,98	34 719,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	40,00	34 719,00 Kč
219	U" typ: Svítidlo LED 18W, 1600 lm, DALI, plech+prizm. kryt, IP54, 50000hod, vestavné kruhové (d=210mmmm)	ks	4,0	1 349,64	5 398,56	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,00	5 398,56 Kč
220	V" typ: Svítidlo LED 28W, 3000 lm, DALI, plech+prizm. kryt, IP54, 50000hod, vestavné kruhové (d=390mmmm)	ks	18,0	1 608,00	28 943,91	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	18,00	28 943,91 Kč
221	W" typ: Svítidlo LED 36W, 3600 lm, DALI, plech+prizm. kryt, IP54, 50000hod, vestavné kruhové (d=390mmmm)	ks	2,0	1 608,00	3 215,99	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	3 215,99 Kč
222	Z" typ: Svítidlo kruhové, polovestavné, LED 50W, 4480 lm, DALI, d=500mm, h=40+80mm, IP44, opálový skleněný kryt, kovová základna vč. zdrojů, stropní	ks	12,0	6 553,42	78 640,98	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	12,00	78 640,98 Kč
223	~" typ: LED pásek podlínad kuch. linku(1x LED pásek), IP20, vč. zdroje, lišty a přisl., cca 4m	kpl	14,0	982,89	13 760,46	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	14,00	13 760,46 Kč

	"NO2" typ:LED Svídlido nouzové, vestavné, 1W, 1hod, IP20, autotest, 90x90x53mm									
224		ks	30,0	1 155,67	34 670,10	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	30,00	34 670,10 Kč
225	"NO" typ:LED Svídlido nouzové 12W, 1hod, IP43, autotest	ks	26,0	854,12	22 207,12	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	26,00	22 207,12 Kč
226	Drobný materiál (% z materiálu) Sekání, prostupy a stavební přípomoc (% z montáží) Čelkem	3 6			543 948,41	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
227					19 057,90	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		19 057,90 Kč
228					563 006,31					

10. Hromosvody a uzemnění				materiál,montáž dohromady						
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem					
230	Zemnicí pásek FeZn 30x4	m	180,0	114,32	20 577,60	0,00 Kč	180,00	20 684,70 Kč	0,00	0,00 Kč
231	Zemnicí drát FeZn 10	m	100,0	82,32	8 231,50	0,00 Kč	100,00	8 231,50 Kč	0,00	0,00 Kč
232	Zemnicí drát AlMgSi 8	m	300,0	185,82	55 746,00	0,00 Kč	300,00	55 746,00 Kč	0,00	0,00 Kč
233	Vodíř CYA 25 zž	m	50,0	92,10	4 604,75	0,00 Kč	50,00	4 604,75 Kč	0,00	0,00 Kč
234	Svorka SS spojovací	ks	240,0	35,86	8 606,40	0,00 Kč	240,00	8 606,40 Kč	0,00	0,00 Kč
235	Svorka SZ žulobeton	ks	13,0	53,79	699,27	0,00 Kč	13,00	699,27 Kč	0,00	0,00 Kč
236	Svorka SK vřizová	ks	25,0	48,90	1 222,50	0,00 Kč	25,00	1 222,50 Kč	0,00	0,00 Kč
237	Svorka SO okapová	ks	18,0	52,98	953,55	0,00 Kč	18,00	953,55 Kč	0,00	0,00 Kč
238	Svorka ST Okapové potrubí	ks	9,0	64,39	579,47	0,00 Kč	9,00	579,47 Kč	0,00	0,00 Kč
239	Svorka pro připojení náhodných součástí	ks	36,0	57,05	2 053,80	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	36,00	2 053,80 Kč
240	Svorka univerzální	ks	180,0	68,46	12 322,80	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	180,00	12 322,80 Kč
241	Podpěra vedení pro ploché střešiny vč. příst.	ks	50,0	55,42	2 771,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	50,00	2 771,00 Kč
242	Podpěra svodu (plast 20mm) + ltn min 100 přesah nad tepelnou izolací	ks	80,0	74,17	5 933,20	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	80,00	5 933,20 Kč
243	Pomocný jímec z drátu výšky 0,4m	ks	8,0	144,26	1 154,04	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,00	1 154,04 Kč
244	Jímec tyč 2m vč. kotvení a příslušenství	ks	2,0	391,20	782,40	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	782,40 Kč
245	Svorka k jímci tyč 3x10	ks	4,0	77,43	309,70	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,00	309,70 Kč
246	Izolovaná podpěra (40cm) pro oddělení pom. jímce	ks	5,0	244,50	1 222,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,00	1 222,50 Kč
247	Ochranný úhelník	ks	13,0	272,21	3 538,73	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	13,00	3 538,73 Kč
248	Držák OU	ks	26,0	123,07	3 199,69	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	26,00	3 199,69 Kč
249	Svorka SR03 páska-drát	ks	46,0	60,31	2 774,26	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	46,00	2 774,26 Kč
250	Svorka SR02 páska-páska	ks	20,0	59,50	1 189,90	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	20,00	1 189,90 Kč
251					138 580,16	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
252	Drobný materiál (% z materiálu)	3			6 384,60	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	6 384,60 Kč
253	Sekání prostupy a stavební přípomoc (% z montáží)	6								
254	Čelkem				144 964,76					

11. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, Domovní telefon				materiál,montáž dohromady						
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem					
255	RACK-Dalový rozváděč 42U 800x800 vč. montáže a ukončení kabelů	ks	1,0	15 403,50	15 403,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	15 403,50 Kč
256	RACK-Ventilační jednotka 1U vč. termoplastu	ks	1,0	2 185,83	2 185,83	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	2 185,83 Kč
257	RACK-Výstupní optický rozváděč do 19" RACK, 24 LC duplex vč. opt. kuzety a žela	ks	1,0	2 329,27	2 329,27	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	2 329,27 Kč
258	RACK-Ukončení optických vláken (LC, nebo dle dohody) vč. pigtailu a ochr. sváru a vč. proměnění	ks	8,0	122,25	978,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,00	978,00 Kč
259	RACK-Patch panel 25port vč. keystone, cat 3	ks	1,0	2 135,30	2 135,30	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	2 135,30 Kč
260	RACK-Patch panel 24port vč. keystone, cat 6	ks	6,0	3 351,28	14 107,65	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,00	14 107,65 Kč
261	RACK-Vývazovací panel	ks	6,0	370,01	2 220,06	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,00	2 220,06 Kč
262	RACK-Nákladní panel 5x230V, přep. ochrana	ks	1,0	754,69	754,69	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	754,69 Kč
263	RACK-Policek	ks	3,0	326,00	978,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	978,00 Kč
264	RACK-Patch kabel FTP cat6 0,5m	ks	100,0	52,98	5 297,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	100,00	5 297,50 Kč
265	RACK-Patch kabel FTP cat6 2m	ks	50,0	130,40	6 520,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	50,00	6 520,00 Kč
266	RACK-Záložní zdroj pro RACK 1U 750VA, vč. příslušenství	ks	1,0	13 610,50	13 610,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	13 610,50 Kč
267	RACK-Switch 24port 10/100/1000 mms, VLAN, 4xSFP, PoE	ks	6,0	2 600,67	15 603,99	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,00	15 603,99 Kč
268	RACK-SFP Transceiver	ks	3,0	801,96	2 405,88	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	2 405,88 Kč
269	RACK-WiFi controller	ks	1,0	4 401,00	4 401,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	4 401,00 Kč
270	RACK-Router	ks	2,0	3 178,50	6 357,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	6 357,00 Kč
271	RACK-Ukončení metalických kabelů UTP cat.6 vč. proměnění (keystone součástí patch panelu)	ks	120,0	77,43	9 291,60	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	120,00	9 291,60 Kč
272	Kabeláž UTP Cat6	m	4 600,0	42,38	194 948,00	0,00 Kč	4 600,00	194 948,00 Kč	0,00	0,00 Kč
273	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	25,0	37,49	937,25	0,00 Kč	25,00	937,25 Kč	0,00	0,00 Kč
274	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	200,0	39,12	7 824,00	0,00 Kč	200,00	7 824,00 Kč	0,00	0,00 Kč
275	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	25,0	41,57	1 039,13	0,00 Kč	25,00	1 039,13 Kč	0,00	0,00 Kč
276	Kabel SYKFY 10x2x0,5	m	100,0	48,90	4 890,00	0,00 Kč	100,00	4 890,00 Kč	0,00	0,00 Kč
277	Kabel TCEPKPFL 5x4x0,5	m	100,0	69,28	6 927,50	0,00 Kč	100,00	6 927,50 Kč	0,00	0,00 Kč
278	Ukončení 5x4x0,5	ks	2,0	61,13	122,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	122,25 Kč
279	Ukončení 10x2x0,5	ks	2,0	61,13	122,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	122,25 Kč
280	Ukončení metalických kabelů UTP cat.6 vč. proměnění a konektoru	ks	30,0	77,43	2 322,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	30,00	2 322,75 Kč
281	Anténa 802.11a/b/g/n/ac, 2,4 i 5GHz, vícenásobné SSID s různým druhem zabezpečení, PoE napájení standardu 802.3at/802.3at, dvě integrované 3dBi antény v systému MIMO 3x3, Load balance, centrální správa	ks	9,0	3 826,43	34 437,83	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,00	34 437,83 Kč
282	Čískač čípcových karet, IP, NFC, klávesnice, centrální správa, kompatibilní s tlačítkovými tably, 125kHz, 12V relé, IK08, IP54, PoE	ks	1,0	1 935,63	1 935,63	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	1 935,63 Kč
283	Tlačítkové tablo 2x8ti, klávesnice, IP CCTV, RFID, antivandal vč. 2x upevňovacího a krycího rámečku, krytu proti dešti a instalační krabice	ks	2,0	10 146,75	20 293,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	20 293,50 Kč
284	Elektrický otevírač nízkoodběrový, 12V, vč. příslušenství, (Nika-koule)	ks	1,0	2 567,25	2 567,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	2 567,25 Kč
285	CCTV /vnitřní/ - IP kamera barevná, kompaktní FKED DOME, venkovní antivandal mini dome 2 Mpix při 25 sn/s, obj. f=2,8 mm (93"), 0,1/0 lux při IR 30 m, DIN mechanický IR filtr, 1/2,7" CMOS, DWDR, 3D-DNR, coridor 90", IE, Mozila, Smart PSS, DMSS aplikace, PoE 48 V=4 W nebo 12 V=, 3 ovy, kov, bílá, IP67, IK10, venkovní -30 až 60°C, 0 110 x 81 mm	ks	2,0	3 533,03	7 066,05	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	7 066,05 Kč
286	CCTV - /venkovní/ - IP kamera barevná, kompaktní BULLET, venkovní 4 Mpix při 20 sn/s, obj. f=3,6 mm (84"), 0,0/10 lux, IR 40 m, DIN mechanický IR filtr, 1/3" CMOS, WDR (120 dB), 3D-DNR, 5 typů videonáhlý obrazu, IE, Mozila, Smart PSS, DMSS aplikace, PoE 48 V=6 W nebo 12 V=, kov, bílo-černá, IP67, venkovní -30 až 60°C, 70 x 70 x 180 mm	ks	8,0	4 472,72	35 781,76	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,00	35 781,76 Kč
287	CCTV - NVR - Záznamové zařízení - 32 IP kamer, 4K rozlišení, komprese H.265, propustnost 320 Mbps, 2 x HDMI/ VGA výstup, ovládání USB myši, 4 x HDD (není součástí), max. 24 TB, 2 x Gb LAN, poplach 16/6, 3 x USB, web, Smart PSS, aplikace DMSS, 230 V~/16,7 W, vnitřní -10 až 55°C, 440 x 75 x 413 mm	ks	1,0	10 745,78	10 745,78	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	10 745,78 Kč
288	CCTV - HDD 3,5" 4TB, SATA6, 24/7 vhodný pro záznam videa	ks	4,0	2 836,20	11 344,80	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,00	11 344,80 Kč
289	CCTV-konzole	ks	8,0	802,78	6 422,20	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,00	6 422,20 Kč
290	TU - VoIP tel. ústředna, min 20 kanálů, 10 souběžných, BRI, GSM, ani + napájec. vč. instalace, konfigurace a nastavení	ks	1,0	10 533,88	10 533,88	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	10 533,88 Kč
291	TELEFON-IP Videotelefon - až 6 SIP účtů, 7" kapacitní dotykový LCD (1024x600), CMOS kamera, konferenční videohovor pro 3 účastníky, konferenční audiohovor až pro 6 účastníků, WiFi (802.11b/g/n), Bluetooth 4.0, mini HDMI, SD, 2xUSB, HD audio, HD video (720p přes mini HDMI výstup), Ethernet: 2 x 10/100/1000 Mb/s, POE, konektor pro náhlavní soupravu RJ9 (podpora EHS Plantronics) + 3,5 mm konektor, nastavitelný podstavec telefonu,možnost zavěšení na zeď	ks	2,0	8 350,49	16 700,98	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	16 700,98 Kč
292	TELEFON-IP telefon - až 2 SIP účtů, 2,95" LCD, konferenční audiohovor až pro 3 účastníky, Ethernet: 2 x 10/100/1000 Mb/s, PoE	ks	9,0	3 137,75	28 239,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,00	28 239,75 Kč
293	Dotová zásuvka dvojnásobná, maska, keystone, kryt, rám. - vč. proměnění	ks	45,0	348,82	15 696,90	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	45,00	15 696,90 Kč
294	Telekomunikační krabice MIS, zapuštěná kompletní, 100paru	ks	1,0	191,53	191,53	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	191,53 Kč
295	Kabelový žlab - drát 140x60 vč. příslušenství	m	70,0	301,55	21 108,50	0,00 Kč	70,00	21 108,50 Kč	0,00	0,00 Kč
296	Kabelový žlab - drát 60x60 vč. příslušenství	m	50,0	264,88	13 243,75	0,00 Kč	50,00	13 243,75 Kč	0,00	0,00 Kč
297	Krabice elinstalační plastová KP67/2 pod omítku prázdná - přístrojová	ks	44,0	44,01	1 936,44	0,00 Kč	44,00	1 936,44 Kč	0,00	0,00 Kč
298	Krabice elinstalační plastová KU 68-1902 s víčkem pod omítku	ks	60,0	43,20	2 591,70	0,00 Kč	60,00	2 591,70 Kč	0,00	0,00 Kč
299	Krabice elinstalační plastová KU9/7/5 prázdná s víčkem pod omítku	ks	40,0	55,42	2 216,80	0,00 Kč	40,00	2 216,80 Kč	0,00	0,00 Kč
300	Krabice elinstalační plastová KT250 prázdná s víčkem pod omítku	ks	2,0	221,68	443,36	0,00 Kč	2,00	443,36 Kč	0,00	0,00 Kč
301	Trubka ohebná PVC, 320N, FX16 pod omítku samozhřívá	m	250,0	30,16	7 538,75	0,00 Kč	250,00	7 538,75 Kč	0,00	0,00 Kč
302	Trubka ohebná PVC, 320N, FX25 pod omítku samozhřívá	m	250,0	34,23	8 557,50	0,00 Kč	250,00	8 557,50 Kč	0,00	0,00 Kč
303	Trubka ohebná PVC, 320N, FX32 pod omítku samozhřívá	m	170,0	37,49	6 373,30	0,00 Kč	170,00	6 373,30 Kč	0,00	0,00 Kč
304	Kabelová chránice d 40	m	120,0	96,99	11 638,20	0,00 Kč	120,00	11 638,20 Kč	0,00	0,00 Kč
305	Kabelová chránice HDPE 12/8 silnicová	m	55,0	92,10	5 065,23	0,00 Kč	55,00	5 065,23 Kč	0,00	0,00 Kč
306	Svodící přepětí pro ISDN linky vč. rozvodnice	ks	1,0	2 689,50	2 689,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	2 689,50 Kč
307	Konfigurace a oživení systému datové sítě, zaškolení	hod	40,0	937,25	37 490,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	40,00	37 490,00 Kč
308	Stavební sádra - šedá	kg	100,0	24,45	2 445,00	0,00 Kč	100,00	2 445,00 Kč	0,00	0,00 Kč
309					649 008,14	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
310	Drobný materiál (% z materiálu)	3			28 429,90	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		28 429,90 Kč
311	Sekání, prostupy a stavební přípomoc vč. začítění (% z montáží)	6								
312	Čelkem				677 438,04					

12. SE-PA - Sestra - pacient				materiál,montáž dohromady						
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem					

313	Pokojevý terminál hovorový (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lékaře klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/lůžka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)	ks	17,0	4 767,75	81 051,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	17,00	81 051,75 Kč
314	Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (Touch screen monitor min. 10,4", hlasitá a diskretní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových stanic na hlavním terminálu, volba IP radiostanic přímo na hlavním terminálu v uživatelském menu. Možnost integrace s bezdrátovým systémem a zobrazení bezdrátových bezpečnostních tlačítek s funkcí hlídání průchodu klientů zakázanou zónou, ve spojení s IP kamerou zobrazení online přenosu od vchodu na oddělení)	ks	1,0	38 997,75	38 997,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	38 997,75 Kč
315	Zásuvka pacienta s držákem a reproduktorem (přenos hlasitého hovorového spojení sestra - klient, přenos hlasité reprodukce rádia a centrální hlášení vždy v případě, je - li koncový prevek zavěšen v držáku, či zavěšen na hracích postele klienta)	ks	6,0	4 278,75	25 672,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,00	25 672,50 Kč
316	Terminál pacienta s tlačítkem volání ošetrovatelky vč. kabelu	ks	6,0	3 545,25	21 271,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,00	21 271,50 Kč
317	Tlačítko nouzového volání	ks	8,0	1 100,25	8 802,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,00	8 802,00 Kč
318	Táhlo o tlačítko nouzového volání	ks	4,0	1 833,75	7 335,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,00	7 335,00 Kč
319	Táhlo nouzového volání	ks	3,0	1 100,25	3 300,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	3 300,75 Kč
320	Svítilno signalizační LED	ks	17,0	1 181,75	20 089,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	17,00	20 089,75 Kč
321	Orientační směrové svítilno LED IP	ks	2,0	1 181,75	2 363,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	2 363,50 Kč
322	Repeater DECT	ks	4,0	326,00	1 304,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,00	1 304,00 Kč
323	Zásuvka N, terminál	ks	1,0	692,75	692,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	692,75 Kč
324	Telefonní zásuvka IN-OUT	ks	1,0	978,00	978,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	978,00 Kč
325	DECT Phone - (bezdrátový telefon DECT - analogová linka)	ks	4,0	4 319,50	17 278,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,00	17 278,00 Kč
326	SE-PA RACK vč. vnitřního vybavení, kompletní (skříň, napájecí panely, zdroje, patch panely, vyvazovací panely, PoE injektory, switche, UPS, VoIP brána, SQL server atp.) dle konkrétního osazeného systému. Komunikace s VoIP objektovou tel. ústřednou	set	1,0	18 745,00	18 745,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	18 745,00 Kč
327	SE-PA Kontrola vedení, instalace a konfigurace systému, kontrolní a zkušební provoz, zakolení, koordinace stavby, dokumentace	set	1,0	815,00	815,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	815,00 Kč
328	Kabeláž UTP Cat6	m	2 000,0	34,23	68 460,00	0,00 Kč	2 000,00	68 460,00 Kč	0,00	0,00 Kč
329	Krabice eínstalační plastová KP67/2 pod omítku prázdná	ks	90,0	63,57	5 721,30	0,00 Kč	90,00	5 721,30 Kč	0,00	0,00 Kč
330	Krabice eínstalační plastová KU 68-1902 s víčkem pod omítku	ks	80,0	64,39	5 150,80	0,00 Kč	80,00	5 150,80 Kč	0,00	0,00 Kč
331	Krabice eínstalační plastová KO67/5 prázdná s víčkem pod omítku	ks	40,0	75,80	3 031,80	0,00 Kč	40,00	3 031,80 Kč	0,00	0,00 Kč
332	Trubka ohebná PVC, 320N, FX16 pod omítku samozhášivá	m	400,0	34,23	13 692,00	0,00 Kč	400,00	13 692,00 Kč	0,00	0,00 Kč
333	Trubka ohebná PVC, 320N, FX25 pod omítku samozhášivá	m	250,0	38,31	9 576,25	0,00 Kč	250,00	9 576,25 Kč	0,00	0,00 Kč
334	Trubka ohebná PVC, 320N, FX32 pod omítku samozhášivá	m	40,0	41,57	1 662,80	0,00 Kč	40,00	1 662,80 Kč	0,00	0,00 Kč
335	Kabelový žlab - drát 140x60 vč. příslušenství	m	70,0	342,30	23 961,00	0,00 Kč	70,00	23 961,00 Kč	0,00	0,00 Kč
336	Kabelový žlab - drát 60x60 vč. příslušenství	m	50,0	297,48	14 873,75	0,00 Kč	50,00	14 873,75 Kč	0,00	0,00 Kč
337	Stavební sada	kg	60,0	24,45	1 467,00	0,00 Kč	60,00	1 467,00 Kč	0,00	0,00 Kč
338					396 293,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
339	Drobný materiál (% z materiálu)				15 608,20	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		15 608,20 Kč
340	Sekání prostupy a stavební přímopomce (% z montáží)									
341	Celkem				411 901,95					

13. Satelitní a televizní systém

č.	Název položky	j	množství	
342	Satelitní parabola vč. konvertoru a konzole (3 družice) obřítlánní rozsah 40"	ks	1,0	
343	Terrestrální anténa vč. stojáku	ks	1,0	
344	Zesilovač (4x programovatelné vstupy VHF/UHF (174-230, 470-694 MHz) - 1x vstup FM (87-110 MHz), zesílení automatické, max 75 dB pro program vstupy, max 29 dB pro FM, napájení předzesilovače 12V/50mA), 230V/14W/231mA	ks	1,0	
345	Multipléřinač 13in/16out s vlastním zdrojem (8ř družice + pozemní TV akt. i pas.), SAT 950-2300MHz, TV 5-862MHz	ks	1,0	
346	Koax kabel 75Ohm	m	850,0	
347	Trubka ohebná PVC, 320N, FX16 pod omítku samozhášivá	m	390,0	
348	Trubka ohebná PVC, 320N, FX25 pod omítku samozhášivá	m	260,0	
349	Kabelový žlab - drát 60x60 vč. příslušenství	m	50,0	
350	Krabice eínstalační plastová KP67/2 pod omítku prázdná	ks	12,0	
351	Krabice eínstalační plastová KU 68-1902 s víčkem pod omítku	ks	22,0	
352	Krabice eínstalační plastová KO67/5 prázdná s víčkem pod omítku	ks	12,0	
353	Štít PVC 60x40 vč. kolen, spoje a konektory	ks	25,0	
354	Zásuvka TV/SAT/R koncová pod om. IP20, vč. rám.	ks	12,0	
355	Svodící přepětí pro koax. vedení vč. společné rozvodnice	ks	13,0	
356	Stavební sada	kg	50,0	
357				
358	Drobný materiál (% z materiálu)			3
359	Sekání prostupy a stavební přímopomce (% z montáží)			10
360	Celkem			

materiál,montáž dohromady

č./jm		celkem								
1	589.25	1 589.25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	1 589.25 Kč			
1	312.15	1 312.15	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	1 312.15 Kč			
3	000.00	3 000.00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	3 000.00 Kč			
8	802.00	8 802.00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	8 802.00 Kč			
37,49	31 866.50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	850,00	31 866.50 Kč				
26,08	10 171.20	0,00 Kč	390,00	10 171.20 Kč	0,00	0,00 Kč				
30,16	7 840.30	0,00 Kč	260,00	7 840.30 Kč	0,00	0,00 Kč				
266,95	13 447.50	0,00 Kč	50,00	13 447.50 Kč	0,00	0,00 Kč				
52,16	625.92	0,00 Kč	12,00	625.92 Kč	0,00	0,00 Kč				
51,35	1 129.59	0,00 Kč	22,00	1 129.59 Kč	0,00	0,00 Kč				
63,57	762.84	0,00 Kč	12,00	762.84 Kč	0,00	0,00 Kč				
132,85	3 321.13	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	25,00	3 321.13 Kč				
431,14	5 173.62	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	12,00	5 173.62 Kč				
1 287,70	16 740.10	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	13,00	16 740.10 Kč				
24,45	1 222.50	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	50,00	1 222.50 Kč				
	107 004.60	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč						
	7 238.00	0,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč		7 238.00 Kč				

14. PZTS (EZS) - požární detekce

č.	Název položky	j	množství
361	EZS (ústředna sběrnice) typu, min 2x500m sběrnice à 2000mA, max. 230 prvků, max 128 PGM, max. 15 podsystémů, GSM, LAN vč. skříň, zdroje	ks	1,0
362	Akumulátor 12V/18Ah	ks	1,0
363	Pomocný zdroj vč. skříň, transf. aku a oddělovače sběrnice	ks	1,0
364	Kódovací klávesnice LCD, RFID čtečka	ks	2,0
365	Vnitřní síťová vč. detektor tlaď, BUS	ks	5,0
366	Smoke detektor opticko-teplotní, piezo, BUS	ks	41,0
367	Kabeláž sběrnice (stíněná 2x0,8+4x0,5)	m	650,0
368	Kabeláž analogová/binární (stíněná 6x0,5)	m	25,0
369	Požární úcpavky	set	1,0
370	Elektroinstalační úložný materiál (trubky, lišty) pro PZTS kabeláž	m	200,0
371			
372	Drobný materiál (% z materiálu)		3
373	Sekání prostupy a stavební přímopomce (% z montáží)		10
374	Celkem		

materiál,montáž dohromady

č.jm		celkem							
14 303,25	14 303,25			0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	14 303,25 Kč	
1 010,60	1 010,60			0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	1 010,60 Kč	
7 681,38	7 681,38			0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	7 681,38 Kč	
1 668,81	3 217,62			0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	3 217,62 Kč	
2 078,25	10 391,25			0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,00	10 391,25 Kč	
1 915,25	78 525,25			0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	41,00	78 525,25 Kč	
48,90	31 785,00			0,00 Kč	650,00	31 785,00 Kč	0,00	0,00 Kč	
52,98	1 324,38			0,00 Kč	25,00	1 324,38 Kč	0,00	0,00 Kč	
2 200,50	2 200,50			0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	2 200,50 Kč	
159,93	31 785,00			0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	200,00	31 785,00 Kč	
	182 224,22			0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
	9 214,60			0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		9 214,60 Kč	

Rekapitulace		
č.	Název položky	
398	1. Elektroinstalace - silnoproudá	21% DPH
399	2. Elektroinstalace - napojení NN, rozváděčů, měření, venkovní obvody	21% DPH
400	3. Rozváděč RHA	21% DPH
401	4. Rozváděč RA11	21% DPH
402	5. Rozváděč RA21	21% DPH
403	6. Rozváděč RA22	21% DPH
404	7. Rozváděč RTC	21% DPH
405	8. Rozváděč RFVE-A	21% DPH
406	9. Světla vč. zdrojů a předradníků	21% DPH
407	10. Hromosvody a uzemnění	21% DPH
408	11. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, AV, Domovní telefon	21% DPH
409	12. SE-PA - Sestra - pacient	21% DPH
410	13. Satelitní a televizní systém	21% DPH
411	14. PZTS (EZS) - požární detekce	21% DPH
412	15. Dodávky technologie FVE	21% DPH
413	16. HZS, PD, revize	21% DPH
414	Celkem	
415 Celkem materiál a montáž		
		, 0 Kč vč. DPH 15%
		15% DPH
6 155 929,66 Kč vč. DPH 21%		21% DPH
416 Celková cena		

					prosinec 25	Vyfakturováno		Zbývá vyfakturovat		
1. Elektroinstalace - silnoproudá					materiál,montáž dohromady		422 528,60	2 005 627,70	3 513 946,51	
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem	Množství	Celkem	Množství	Celkem	
1	Krabice elinstalací plastová 8455-11P se svorkovnicou a víčkem nad omítku IP54	ks	10,0	92,10	920,95	0,00 Kč	10,00	920,95 Kč	0,00	0,00 Kč
2	Krabice elinstalací plastová KPI62 pod omítku prázdná	ks	53,0	30,94	1 639,94	0,00 Kč	53,00	2 165,55 Kč	0,00	0,00 Kč
3	Krabice elinstalací plastová KPR68 huboká pod omítku prázdná	ks	130,0	52,98	6 886,75	0,00 Kč	130,00	6 886,75 Kč	0,00	0,00 Kč
4	Krabice elinstalací plastová KU 68-1902 s víčkem pod omítku - rozvodná	ks	80,0	43,20	3 455,60	0,00 Kč	80,00	3 455,60 Kč	0,00	0,00 Kč
5	Krabice elinstalací plastová K0975 prázdná s víčkem pod omítku rozvodná	ks	70,0	67,65	4 735,15	0,00 Kč	70,00	4 735,15 Kč	0,00	0,00 Kč
6	Krabice elinstalací plastová KT250 prázdná s víčkem pod omítku	ks	5,0	245,58	1 227,90	0,00 Kč	5,00	1 242,88 Kč	0,00	0,00 Kč
7	Krabice elektroinstalací plastové do zářivkových systémů	ks	30,0	394,46	11 833,80	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	30,00	11 833,80 Kč
8	Trubka ohebná PVC, 320N, FX25 pod omítku samozhášivá	m	40,0	42,38	1 695,20	0,00 Kč	40,00	1 695,20 Kč	0,00	0,00 Kč
9	Trubka ohebná PVC, 320N, FX16 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytěk	m	20,0	42,38	847,60	0,00 Kč	20,00	847,60 Kč	0,00	0,00 Kč
10	Trubka ohebná PVC, 320N, FX25 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytěk	m	10,0	44,83	448,25	0,00 Kč	10,00	448,25 Kč	0,00	0,00 Kč
11	Trubka ohebná PVC, 320N, FX32 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytěk	m	10,0	49,90	499,00	0,00 Kč	10,00	489,00 Kč	0,00	0,00 Kč
12	Trubka ohebná PVC, 320N, FX40 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytěk	m	20,0	55,42	1 108,40	0,00 Kč	20,00	1 108,40 Kč	0,00	0,00 Kč
13	Trubka tuhá PVC, 320N, VRM16 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytěk	m	10,0	46,46	464,55	0,00 Kč	10,00	464,55 Kč	0,00	0,00 Kč
14	Trubka tuhá PVC, 320N, VRM25 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytěk	m	20,0	52,98	1 059,50	0,00 Kč	20,00	1 059,50 Kč	0,00	0,00 Kč
15	Trubka tuhá PVC, 320N, VRM32 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytěk	m	20,0	61,13	1 222,50	0,00 Kč	20,00	1 222,50 Kč	0,00	0,00 Kč
16	Trubka tuhá PVC, 320N, VRM40 samozhášivá vč. kolen, spojek a příchytěk	m	30,0	56,02	1 680,60	0,00 Kč	30,00	1 680,45 Kč	0,00	0,00 Kč
17	Lišta PVC 13x18 vč. kolen, spojek a konovek	m	5,0	79,06	395,28	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,00	395,28 Kč
18	Lišta PVC 40x40 vč. kolen, spojek a konovek	m	20,0	122,25	2 445,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	20,00	2 445,00 Kč
19	Kabelový žlab - drát 140x60 vč. příslušenství	m	15,0	342,30	5 134,50	0,00 Kč	15,00	5 134,50 Kč	0,00	0,00 Kč
20	Kabelový žlab - drát 60x60 vč. příslušenství	m	15,0	297,48	4 462,13	0,00 Kč	15,00	4 482,13 Kč	0,00	0,00 Kč
21	Kabel CXKH-R-O 2x2,5	m	100,0	42,38	4 238,00	0,00 Kč	100,00	4 238,00 Kč	0,00	0,00 Kč
22	Kabel CXKH-R-J 3x1,5	m	150,0	39,94	5 990,25	0,00 Kč	150,00	5 990,25 Kč	0,00	0,00 Kč
23	Kabel CXKH-R-J 3x1,5	m	3 100,0	39,94	123 798,50	0,00 Kč	3 100,00	123 798,50 Kč	0,00	0,00 Kč
24	Kabel CXKH-R-J 3x2,5	m	3 400,0	48,90	166 260,00	0,00 Kč	3 400,00	166 260,00 Kč	0,00	0,00 Kč
25	Kabel CXKH-R-J 5x1,5	m	1 800,0	52,98	95 355,00	0,00 Kč	1 800,00	95 355,00 Kč	0,00	0,00 Kč
26	Kabel CYKY-J 5x2,5	m	240,0	66,02	15 843,60	0,00 Kč	240,00	15 843,60 Kč	0,00	0,00 Kč
27	Kabel CYKY-J 5x4	m	30,0	90,47	2 713,95	0,00 Kč	30,00	2 713,95 Kč	0,00	0,00 Kč
28	Kabel CYKY-J 5x10	m	30,0	169,56	4 816,65	0,00 Kč	30,00	4 816,65 Kč	0,00	0,00 Kč
29	Kabel CXKH-J 3x1,5	m	90,0	91,90	8 271,00	0,00 Kč	30,00	2 757,00 Kč	0,00	0,00 Kč
29	Kabel SOLAR 1x6 (FVE)	m	360,0	66,02	23 765,40	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	360,00	23 765,40 Kč
30	Kabel H05VV-F 5Gx2,5	m	20,0	78,24	1 564,80	0,00 Kč	20,00	1 564,80 Kč	0,00	0,00 Kč
31	Zásuvka 230V/16A pod om. IP20, otč. clonky, dvojité	ks				0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
32	Zásuvka 230V/16A pod om. IP20, clonky, vč. rám.	ks	355,0	277,10	98 370,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	355,00	98 370,50 Kč
33	Zásuvka 230V/16A pod om. IP20, clonky, vč. rám. a sv. přep.	ks	26,0	827,23	21 507,85	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	26,00	21 507,85 Kč
34	Zásuvka 230V/16A pod om. IP44, clonky, vč. rám.	ks	35,0	293,40	10 269,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	35,00	10 269,00 Kč
35	Vypínač faz. 1 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolečky a rám.	ks	41,0	407,50	16 707,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	41,00	16 707,50 Kč
36	Vypínač faz. 1 230V/10A pod omítku IP44 vč. kolečky a rám.	ks	12,0	321,30	3 855,60	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	12,00	3 855,60 Kč
37	Vypínač faz. 5 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolečky a rám.	ks	24,0	296,30	7 159,20	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	24,00	7 159,20 Kč
38	Vypínač faz. 6 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolečky a rám.	ks	8,0	322,30	2 578,40	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,00	2 578,40 Kč
39	Tlačítko TOTAL STOP	ks	1,0	1 238,30	1 238,30	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	1 238,30 Kč
36	Tlačítko faz. 1/0 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolečky a rám.	ks	9,0	896,50	8 068,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,00	8 068,50 Kč
37	Tlačítko faz. 2x 1/0 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolečky a rám.	ks	-	273,03		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	-	0,00 Kč
38	Spínač záložní mech. s blok. 10x1/0 230V/10A pod omítku IP20 vč. kolečky a rám.	ks	51,0	309,70	15 794,70	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	51,00	15 794,70 Kč
39	Vypínač faz. 3 400V/16A pod omítku IP20 vč. kolečky, dout. a rám.	ks	2,0	334,15	668,30	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	668,30 Kč
40	Pohybový spínač 230V/10A IP20 180° pod om. vč. rámečku	ks	12,0	1 336,16	16 009,86	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	12,00	16 009,86 Kč
41	Pohybový spínač 230V/10A IP44 180°	ks	11,0	1 154,04	12 694,44	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	11,00	12 694,44 Kč
42	Pomocné relé do skř. krabice 230V/16A	ks	-	656,08		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
43	DALI Coupler 4x IN (do instalační krabice pod přístroj)	ks	3,0	5 839,46	17 518,43	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	17 518,43 Kč
44	DALI OUT 4xREL vč. instalační krabice	ks	-	5 802,80		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
45	DALI programování systému	kpl	1,0	50 937,50	50 937,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
46	Termoizol. IP44, 230V/10A nástěnný, venkovní, 3°C	ks	2,0	2 184,20	4 368,40	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	4 368,40 Kč
47	Vodič CY 4 z 2	m	130,0	49,72	6 462,95	0,00 Kč	130,00	6 462,95 Kč	0,00	0,00 Kč
48	Vodič CY 6 z 2	m	130,0	54,61	7 098,65	0,00 Kč	130,00	7 098,65 Kč	0,00	0,00 Kč
49	Vodič CY 10 z 2	m	130,0	64,20	8 476,00	0,00 Kč	130,00	8 476,00 Kč	0,00	0,00 Kč
50	Vodič CY 16 z 2	m	80,0	82,32	6 585,20	0,00 Kč	80,00	6 585,20 Kč	0,00	0,00 Kč
51	Vodič CYA 25 z 2	m	50,0	126,02	6 301,00	0,00 Kč	50,00	6 031,00 Kč	0,00	0,00 Kč
52	Požární úcpavky	set	1,0	6 520,00	6 520,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	6 520,00 Kč
53	Hlavní ochranná připojnice	ks	1,0	843,53	843,53	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	843,53 Kč
54	Svorka pro pospojování vč. Cu pásku	ks	50,0	179,23	8 961,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	50,00	8 961,25 Kč
55	Ukosení kabelů do 4x10	ks	20,0	32,60	652,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	20,00	652,00 Kč
56	Montáž připojení - ZTI - střešní vpusť	ks	5,0	244,50	1 222,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,00	1 222,50 Kč
57	Montáž připojení - ZTI - vana	ks	2,0	244,50	489,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	489,00 Kč
58	Montáž připojení - VZT - Ventilátor, digestoř	ks	7,0	244,50	1 711,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,00	1 711,50 Kč
59	Montáž připojení - VZT - Rekuperační jednotka	ks	2,0	366,75	733,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	733,50 Kč
60	Montáž připojení - VZT - VAV box	ks	28,0	366,75	10 269,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	28,00	10 269,00 Kč
61	Montáž připojení - UT - podl. rozdělovače	ks	8,0	244,50	1 956,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,00	1 956,00 Kč
62	Montáž připojení - KLIMA - venkovní jednotky	ks	3,0	244,50	733,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	733,50 Kč
63	Montáž připojení - Stavba - var. desky, myčky	ks	2,0	366,75	733,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	733,50 Kč
64	Montáž připojení - Stavba - pohon okna	ks	22,0	244,50	5 379,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	22,00	5 379,00 Kč
65	Montáž připojení - Stavba - předokenní žaluzie	ks	28,0	285,25	7 987,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	28,00	7 987,00 Kč
66	Montáž připojení - Stavba - aut. posuvné dveře	ks	2,0	366,75	733,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	733,50 Kč
67	Montáž připojení - Stavba - LivingWall	ks	1,0	366,75	366,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	366,75 Kč
68	Stavební sada	kg	140,0	24,45	3 423,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	140,00	3 423,00 Kč
69					894 010,98	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
70	Drobný materiál (% z materiálu)		3		87 154,70	0,00 Kč	0,00	52 451,00 Kč		34 703,70 Kč
71	Sekání prostupy a stavební přímopoco (% z montáží)		15							
72	Celkem				981 165,68					

2. Elektroinstalace - napojení NN, rozváděčů, měření, venkovní obvody					materiál,montáž dohromady	
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem	
73	Kabel CYKY-J 4x50	m	85,0	541,98	46 067,88	
74	Kabel CYKY-J 4x25	m	30,0	10 089,90	3 026,97	
75	Kabel CYKY-J 5x16	m	260,0	256,73	66 748,50	
76	Kabel CYKY-J 5x10	m	100,0	19 152,50	1 915,25	
77	Kabel CYKY					

125	Hlavní vypínač 3P 63A DIN	ks	1,0	407,50	407,50
126	Svodící přepětlí 4p, kategorie T1 a T2, In=30kA(8/20), Up=1,5kV	ks	1,0	366,75	366,75
127	Jistič 3C16A 10kA	ks	2,0	480,00	480,00
128	Jistič 3B16A 10kA	ks	5,0	244,50	1 222,50
129	Jistič 1B10A 10kA	ks	15,0	244,50	3 667,50
130	Jistič 1B6A 10kA	ks	11,0	244,50	2 689,50
131	Proudový chránič 40/0,03/4, 10kA (typ A)	ks	5,0	163,00	815,00
132	Proudový chránič s nadproudovou ochr. C10A/0,03/2, 10kA (typ A)	ks	10,0	366,75	3 667,50
133	Proudový chránič s nadproudovou ochr. B16A/0,03/2, 10kA (typ A)	ks	28,0	326,00	9 128,00
134	DALI controller 4x REL 5A/230V, 4x DALI Link, LAN, USB	ks	1,0	285,25	285,25
135	Ukončení kabelů v rozváděči do 4x10	ks	53,0	285,25	15 118,25
136	Připojení PE, N, HOP, Lišty DIN, propojovací přípojnice 63A/3P, svorky, štitky, vodiče	set	1,0	97,80	97,80
137	Drobný materiál (% z materiálu)				143 904,55
138	Sekání prostupy a stavební přípomocce (% z montáží)				4 040,50
140	Celkem				147 945,05

		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	407,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	366,75 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	480,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,00	1 222,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	15,00	3 667,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	11,00	2 689,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,00	815,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	10,00	3 667,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	28,00	9 128,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	285,25 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	53,00	15 118,25 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	97,80 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		4 040,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		

5. Rozváděč RB21				materiál,montáž dohromady	
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem
141	Skříň 550x1070x110, 6x24 mod (144), ocelplechová, zapuštěná IP30/20 vč. vkl. Konstrukce	ks	1,0	77 425,00	77 425,00
142	Hlavní vypínač 3P 63A DIN	ks	1,0	407,50	407,50
143	Svodící přepětlí 4p, kategorie T1 a T2, In=30kA(8/20), Up=1,5kV	ks	1,0	366,75	366,75
144	Jistič 3B16A 10kA	ks	3,0	244,50	733,50
145	Jistič 1B10A 10kA	ks	7,0	163,00	1 141,00
146	Jistič 1B6A 10kA	ks	3,0	163,00	489,00
147	Proudový chránič 40/0,03/4, 10kA (typ A)	ks	1,0	326,00	326,00
148	Proudový chránič s nadproudovou ochr. C10A/0,03/2, 10kA (typ A)	ks	9,0	326,00	2 934,00
149	Proudový chránič s nadproudovou ochr. B16A/0,03/2, 10kA (typ A)	ks	15,0	326,00	4 890,00
150	DALI controller 4x REL 5A/230V, 4x DALI Link, LAN, USB	ks	-	285,25	-
151	Ukončení kabelů v rozváděči do 4x10	ks	25,0	57,05	1 426,25
152	Připojení PE, N, HOP, Lišty DIN, propojovací přípojnice 63A/3P, svorky, štitky, vodiče	set	1,0	97,80	97,80
153	Drobný materiál (% z materiálu)				90 296,80
154	Sekání prostupy a stavební přípomocce (% z montáží)				2 581,30
156	Celkem				92 618,10

		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	407,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	366,75 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	733,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,00	1 141,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	489,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	326,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,00	2 934,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	15,00	4 890,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	25,00	1 426,25 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	97,80 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		2 581,30 Kč

6. Rozváděč RB22				materiál,montáž dohromady	
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem
157	Skříň 550x1070x110, 6x24 mod (144), ocelplechová, zapuštěná IP30/20 vč. vkl. Konstrukce	ks	1,0	59 739,50	59 739,50
158	Hlavní vypínač 3P 63A DIN	ks	1,0	407,50	407,50
159	Svodící přepětlí 4p, kategorie T1 a T2, In=30kA(8/20), Up=1,5kV	ks	1,0	326,00	326,00
160	Jistič 3B16A 10kA	ks	3,0	244,50	733,50
161	Jistič 1C16A 10kA	ks	2,0	163,00	326,00
162	Jistič 1B10A 10kA	ks	8,0	163,00	1 304,00
163	Jistič 1B6A 10kA	ks	4,0	163,00	652,00
164	Proudový chránič 40/0,03/4, 10kA (typ A)	ks	1,0	326,00	326,00
165	Proudový chránič s nadproudovou ochr. C10A/0,03/2, 10kA (typ A)	ks	7,0	326,00	2 282,00
166	Proudový chránič s nadproudovou ochr. B16A/0,03/2, 10kA (typ A)	ks	18,0	285,25	5 134,50
167	DALI controller 4x REL 5A/230V, 4x DALI Link, LAN, USB	ks	-	57,05	-
168	Ukončení kabelů v rozváděči do 4x10	ks	32,0	61,13	1 956,00
169	Připojení PE, N, HOP, Lišty DIN, propojovací přípojnice 63A/3P, svorky, štitky, vodiče	set	1,0	97,80	97,80
170	Drobný materiál (% z materiálu)				73 121,80
171	Sekání prostupy a stavební přípomocce (% z montáží)				2 064,50
173	Celkem				75 186,30

		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	59 739,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	407,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	326,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	733,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	326,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	8,00	1 304,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,00	652,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	326,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,00	2 282,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	18,00	5 134,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	32,00	1 956,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	97,80 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	0,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		2 064,50 Kč

7. Rozváděč RTC				materiál,montáž dohromady	
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem
174	Skříň 800x550x160, 5x24 mod (120), plastový, povrchová IP44/20 vč. vkl. Konstrukce	ks	1,0	25 265,00	25 265,00
175	Hlavní vypínač 3P 125A DIN	ks	1,0	448,25	448,25
176	Svodící přepětlí 4p, kategorie T1 a T2, In=30kA(8/20), Up=1,5kV	ks	1,0	326,00	326,00
177	Jistič 3B40A 10kA	ks	1,0	326,00	326,00
178	Jistič 3B16A 10kA	ks	3,0	244,50	733,50
179	Jistič 1B10A 10kA	ks	1,0	163,00	163,00
180	Jistič 1B6A 10kA	ks	1,0	163,00	163,00
181	Stykač 40A 230V, 4P	ks	1,0	244,50	244,50
182	Stykač 25A 230V, 4P	ks	3,0	244,50	733,50
183	Stykač 20A 230V, 2P	ks	1,0	244,50	244,50
184	Ukončení kabelů v rozváděči do 4x25	ks	1,0	69,28	69,28
185	Ukončení kabelů v rozváděči do 4x10	ks	6,0	57,05	342,30
186	Připojení PE, N, HOP, Lišty DIN, propojovací přípojnice 63A/3P, svorky, štitky, vodiče	set	1,0	97,80	97,80
187	Drobný materiál (% z materiálu)				29 156,63
188	Sekání prostupy a stavební přípomocce (% z montáží)				802,40
190	Celkem				29 959,03

		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	25 265,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	448,25 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	326,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	326,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	733,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	163,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	163,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	244,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	733,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	244,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	69,28 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,00	342,30 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	97,80 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		802,40 Kč

8. Rozváděč RFVE-B				materiál,montáž dohromady	
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem
191	Skříň 800x600x250, ocelplechová, povrchová IP65/20 vč. mont.panelu	ks	1,0	21 597,50	21 597,50
192	Hlavní vypínač 3P 63A vestavní, vč. pom. kontaktu	ks	1,0	407,50	407,50
193	Svodící přepětlí 4p, kategorie T1 a T2, In=30kA(8/20), Up=1,5kV	ks	1,0	326,00	326,00
194	Jistič 3B40A 10kA	ks	1,0	244,50	244,50
195	Jistič 3C25A 10kA	ks	2,0	489,00	978,00
196	Jistič 3C16A 10kA	ks	1,0	244,50	244,50
197	Jistič 1B6A 10kA	ks	2,0	203,75	407,50
198	Stykač 63A 230V, 4P	ks	1,0	244,50	244,50
199	Ukončení kabelů v rozváděči do 4x25	ks	1,0	69,28	69,28
200	Ukončení kabelů v rozváděči do 4x10	ks	7,0	57,05	399,35
201	Připojení PE, N, HOP, Lišty DIN, propojovací přípojnice 63A/3P, svorky, štitky, vodiče	set	1,0	97,80	97,80
202	Drobný materiál (% z materiálu)				24 527,43
204	Sekání prostupy a stavební přípomocce (% z montáží)				681,60
205	Celkem				25 299,03

		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	21 597,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	407,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	326,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	244,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	978,00 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	244,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	407,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	244,50 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	69,28 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7,00	399,35 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	97,80 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		24 527,43 Kč
		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		681,60 Kč

9. Svítidla vč. zdrojů a předřadníků				materiál,montáž dohromady	
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem
174	"A" typ: Svídlo LED 54W, 5650 lm, 3500K, DALI, AL rám, prizm. kryt, IP40, 50000hod, vestavné (1200x300mm), vč. AL rámu pro přisazenou montáž	ks	20,0	3 020,39	60 407,80
175	"B" typ: Svídlo LED 35W, 4000 lm, 3500K, DALI, AL rám, prizm. kryt, IP40, 50000hod, vestavné (1200x300mm), vč. AL rámu pro přisazenou montáž	ks	2,0	2 938,89	5 877,78
176	"E" typ: Svídlo LED 26W, 2600 lm, 3500K, DALI, AL rám, prizm. kryt, IP40, 50000hod, vestavné (600x300mm), vč. AL rámu pro přisazenou montáž	ks	54,0	2 207,84	119 223,09
177	"F" typ: Svídlo LED 17W, 1800 lm, 3500K, DALI, AL rám, prizm. kryt, IP40, 50000hod, vestavné (600x300mm) vč. AL rámu pro přisazenou montáž	ks	8,0	-	-

178	"G" typ: Svítidlo LED přisazené, IP65, 40W, 5500 lm, 3500K, DALI, korpus PE, opál. kryt PC, 127x135	ks	3,0	2 041,58	6 124,73	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	6 124,73 Kč
	Svítidlo typ K	ks	12,0	3 831,50	45 978,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	12,00	45 978,00 Kč
179	"N" typ: Svítidlo kruhové, LED 29W, 3000 lm, 3500K, DALI, d=420mm, h=125mm, IP43, opálový skleněný kryt, kovová základna vč. zdrojů, stropní	ks	5,0	3 044,03	15 220,13	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,00	15 220,13 Kč
180	"O" typ: Svítidlo na umyvadlo LED 9W, 850 lm, 3500K, š=310mm, v=95mm, hl=83, IP43, opálový skleněný kryt, kovová základna vč. zdrojů	ks	11,0	-	-	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	11,00	0,00 Kč
181	"P" typ: Lampička LED, nástěnná dle výběru ARCH (pokoj, ložko)	ks	-	815,00	-	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč
182	"Q" typ: Svítidlo zahradní LED, patkové 60cm dle výběru ARCH, 6W, 400 lm, 3000K, IP44, plech+PC, antracit, vč. mont. Přísíl a stabil. desky	ks	22,0	1 353,72	29 781,73	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	22,00	29 781,73 Kč
183	"R" typ: Svítidlo fasádní LED, nástěnné direct/indirect dle výběru ARCH, 9W, 850 lm, 3000K, IP54, hliník, tmavě šedá, 85x88mm	ks	41,0	867,98	35 586,98	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	41,00	35 586,98 Kč
184	"U" typ: Svítidlo LED 18W, 1600 lm, 3500K, DALI, plech+prizm. kryt, IP54, 50000hod, vestavné kruhové (d=210mmmm)	ks	4,0	1 349,64	5 398,56	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,00	5 398,56 Kč
185	"V" typ: Svítidlo LED 28W, 3000 lm, 3500K, DALI, plech+prizm. kryt, IP54, 50000hod, vestavné kruhové (d=300mmmm)	ks	16,0	1 608,00	25 727,92	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	16,00	25 727,92 Kč
186	"W" typ: Svítidlo LED 36W, 3600 lm, 3500K, DALI, plech+prizm. kryt, IP54, 50000hod, vestavné kruhové (d=390mmmm)	ks	3,0	1 608,00	4 823,99	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	4 823,99 Kč
187	"Z" typ: Svítidlo kruhové, polovestavné, LED 50W, 4480 lm, 3500K, DALI, d=500mm, h=40+80mm, IP44, opálový skleněný kryt, kovová základna vč. zdrojů, stropní	ks	24,0	6 553,42	157 281,96	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	24,00	157 281,96 Kč
188	"-" typ: LED pásek pod/nad kuch. linku(1x LED pásek), IP20, 3500K, vč. zdrojů, listy a přísíl, cca 4m	kpl	10,0	982,89	9 828,90	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	10,00	9 828,90 Kč
189	"NO2" typ:LED Svítidlo nouzové, vestavné, 1W, 2800K, 1hod, IP20, autotest, 90x90x53mm	ks	25,0	1 155,67	28 891,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	25,00	28 891,75 Kč
190	"NO" typ:LED Svítidlo nouzové 1,2W, 1hod, IP43, autotest	ks	32,0	854,12	27 331,84	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	32,00	27 331,84 Kč
191	Drobný materiál (% z materiálu)				577 485,14	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		
192	Sekání, prostupy a stavební přípomocce (% z montáží)				19 996,40	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		19 996,40 Kč
194	Celkem				597 481,54					

217	Drobný materiál (%) z materiálu		3	5 634,00		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5 634,00 Kč
218	Sekání prostupy a stavební přípomocy (%) z montáží		6						
219	Celkem			125 696,22					
11. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, A/V, Domovní telefon									
č.	Název položky	j.m	množství	kč/jm	celkem				
220	RACK-Datový rozváděč 42U 800x800 vč. montáže a ukončení kabelů	ks	1,0	15 403,50	15 403,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	15 403,50 Kč
221	RACK-Ventilační jednotka 1U vč. termoplastu	ks	1,0	2 185,83	2 185,83	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2 185,83 Kč
222	RACK-Výsuvný optický rozváděč do 12P RACK, 24 LC duplex vč. opt. kabely a čela	ks	1,0	2 329,27	2 329,27	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2 329,27 Kč
223	RACK-Ukončení optických vláken (LC, nebo dle dohody) vč. pigtail a ochr. svazů a vč. proměření	ks	8,0	122,25	978,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	978,00 Kč
224	RACK-Patch panel 25port vč. keystone, cat 3	ks	1,0	2 135,30	2 135,30	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2 135,30 Kč
225	RACK-Patch panel 24port vč. keystone, cat 6	ks	6,0	2 351,28	14 107,65	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	14 107,65 Kč
226	RACK-Vývazovací panel	ks	6,0	370,01	2 220,06	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2 220,06 Kč
227	RACK-Nastírací panel 5x20V, přep. ochrana	ks	1,0	754,69	754,69	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	754,69 Kč
228	RACK-Policek	ks	3,0	326,00	978,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	978,00 Kč
229	RACK-Patch kabel FTP cat6 0,5m	ks	100,0	52,98	5 297,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5 297,50 Kč
230	RACK-Patch kabel FTP cat6 2m	ks	50,0	130,40	6 520,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6 520,00 Kč
231	RACK-Základní zdroj pro RACK 1U 750VA, vč. příslušenství	ks	1,0	13 610,50	13 610,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	13 610,50 Kč
232	RACK-Switch 24port 10/100/1000 mng. VLAN, 4xSFP, PoE	ks	6,0	2 600,67	15 603,99	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	15 603,99 Kč
233	RACK-SFP Transceiver	ks	3,0	801,96	2 405,88	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2 405,88 Kč
234	RACK-WiFi controller	ks	1,0	4 401,00	4 401,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4 401,00 Kč
235	RACK-Router	ks	2,0	2 771,00	5 542,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5 542,00 Kč
236	RACK-Ukončení metalických kabelů UTP cat 6 vč. proměření (keystone součástí patch)	ks	130,0	77,43	10 065,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	10 065,25 Kč
237	Kabel OPTO singlemode 8vl. 9/125 (500N) univerzální nebo vhodný pro současnou	m	140,0	50,53	7 074,20	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	7 074,20 Kč
238	Kabeláž UTP Cat6	m	6 100,0	87,21	531 950,50	0,00 Kč	6 100,00	531 950,50 Kč	0,00 Kč
239	Kabel SYKFY 2x2x0,5	m	25,0	37,49	937,25	0,00 Kč	25,00	937,25 Kč	0,00 Kč
240	Kabel SYKFY 3x2x0,5	m	200,0	38,12	7 624,00	0,00 Kč	200,00	7 624,00 Kč	0,00 Kč
241	Kabel SYKFY 5x2x0,5	m	25,0	41,57	1 039,13	0,00 Kč	25,00	1 039,13 Kč	0,00 Kč
242	Kabel SYKFY 10x2x0,5	m	100,0	48,90	4 890,00	0,00 Kč	100,00	4 890,00 Kč	0,00 Kč
243	Kabel TCEKPFLE 5x1x0,6	m	60,0	69,28	4 156,50	0,00 Kč	60,00	4 156,50 Kč	0,00 Kč
244	Ukončení švabů B	ks	2,0	32,40	64,80	0,00 Kč	2,00	64,80 Kč	0,00 Kč
245	Ukončení 10x2x0,5	ks	2,0	61,13	122,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	122,25 Kč
246	Ukončení metalických kabelů UTP cat 6 vč. proměření a konektoru	ks	30,0	61,13	1 833,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1 833,75 Kč
247	Anténa 802.11a/b/g/n/ac, 2,4 i 5GHz, vícenásobné SSID s různým druhem zabezpečení, PoE napájení standardu 802.3at/802.3at, dvě integrované 3dBi antény v systému MIMO 3x3, Load balance, centrální správa	ks	9,0	3 537,10	31 833,90	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,00 31 833,90 Kč
248	Čtečka čipových karet, IP, NFC, klávesnice, centrální správa, kompatibilní s tlačítkovými tlačítky 12V relé, #08B, IP54, PoE	ks	1,0	1 894,88	1 894,88	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1 894,88 Kč
249	Tlačítkové tlačítko 2x68, klávesnice, IP CCTV, RFID, antivandal vč. 2x upevňovacího a krycího rámečku, krytu proti dešti a instalační krabice	ks	2,0	10 146,75	20 293,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	20 293,50 Kč
250	Elektrický otevírač nízkohodbový, 12V, vč. příslušenství, (klíka-koule)	ks	1,0	2 567,25	2 567,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2 567,25 Kč
251	CCTV /vnitřní - IP kamera barevná, kompaktní FKED DOME, venkovní antivandal mini dome 2 Mpx při 25 sn/s, obj. f=2,8 mm (93°), 0,10 lux při R 30 m, D/N mechanický R filtr, 12,7" CMOS, DWDR, 3D-DNR, corridor 90°, IE, Mozilla, Smart PSS, DMSS aplikace, PoE 48 V=H W nebo 12 V=, 3 ocy, kov, bílá, IP67, IK10, venkovní -30 až 60°C, 0 110 x 81 mm	ks	2,0	3 533,03	7 066,05	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00 7 066,05 Kč
252	CCTV - /venkovní - IP kamera barevná, kompaktní BULLET, venkovní 4 Mpx při 20 sn/s, obj. f=3,6 mm (84°), 0,010 lux, R 40 m, D/N mechanický R filtr, 1/3" CMOS, WDR (120 dB), 3D-DNR, 5 typů videoanalýzy obrazu, IE, Mozilla, Smart PSS, DMSS aplikace, PoE 48 V=H W nebo 12 V=, kov, bílo-černá, IP67, venkovní -30 až 60°C, 70 x 70 x 180 mm	ks	6,0	4 472,72	26 836,32	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,00 26 836,32 Kč
253	CCTV - NVR - Záznamové zařízení - 32 IP kamer, 4K rozlišení, komprese H.265, propustí 320 Mbit/s, 2 x HDMI/ VGA výstup, ovládaný USB myši, 4 x HDD (není součástí), max. 24 TB, 2 x GB LAN, poplach 16B, 3 x USB, web, Smart PSS, aplikace DMSS, 230 V=116,7 W, vnitřní-10 až 55°C, 440 x 75 x 413 mm	ks	1,0	10 745,78	10 745,78	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	10 745,78 Kč
254	CCTV - HDD,3.5",4TB, SATA6, 24/7 vhodný pro záznam videa	ks	4,0	2 836,20	11 344,80	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	4,00 11 344,80 Kč
255	CCTV-konzole	ks	6,0	802,78	4 816,65	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	6,00 4 816,65 Kč
256	TU - VoIP tel. ústředna, min 20 kanálů, 10 souběžných, BRI, GSM, ant + napáječ, vč. instalace, konfigurace a nastavení	ks	1,0	10 533,88	10 533,88	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00 10 533,88 Kč
257	TELEFON-IP Videotelefon - až 6 SIP účtů, 7" kapacitní dotykový LCD (1024x600), CMOS kamera, konferenční videodohovor pro 3 účastníky, konferenční audiohovor až pro 6 účastníků, WiFi (802.11n), Bluetooth 4.0, mini HDMI, SD, 2xUSB, HD audio, HD video (720p přes mini HDMI výstup), Ethernet 2 x 10/100/1000 Mbps, PoE, konektor pro nabíjecí soupravu RJ9 (podpora EHS Plantronics) + 3,5 mm konektor, nastavitelný podstavec telefonu,možnost zavěšení na zeď	ks	2,0	8 350,49	16 700,98	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00 16 700,98 Kč
258	TELEFON-IP telefon - až 2 SIP účty, 2,95" LCD, konferenční audiohovor až pro 3 účastníky, Ethernet: 2 x 10/100/1000 Mbps, PoE	ks	9,0	3 137,75	28 239,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	9,00 28 239,75 Kč
259	Datová zásuvka dvojnásobná, maska, keystone, kryt, rám. - vč. proměření	ks	67,0	348,82	23 370,94	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	67,00 23 370,94 Kč
260	Telekomunikační krabice MIS, zaplněná kabely, 100párů	ks	1,0	191,53	191,53	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00 191,53 Kč
261	Kabelový žiáb - drát 140x60 vč. příslušenství	m	70,0	301,55	21 108,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	70,00 21 108,50 Kč
262	Kabelový žiáb - drát 60x60 vč. příslušenství	m	50,0	264,88	13 243,75	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	50,00 13 243,75 Kč
263	Krabice elininstalační plastová KP67/2 pod omítku prázdná - přístrojová	ks	67,0	44,01	2 948,67	0,00 Kč	67,00	2 948,67 Kč	0,00 Kč
264	Krabice elininstalační plastová KU 68-1902 s víčkem pod omítku	ks	90,0	43,20	3 887,55	0,00 Kč	90,00	3 887,55 Kč	0,00 Kč
265	Krabice elininstalační plastová K007/5 prázdná s víčkem pod omítku	ks	60,0	35,42	2 125,20	0,00 Kč	60,00	2 125,20 Kč	0,00 Kč
266	Krabice elininstalační plastová KT250 prázdná s víčkem pod omítku	ks	2,0	221,68	443,36	0,00 Kč	2,00	443,36 Kč	0,00 Kč
267	Trubka ohebná PVC, 320N, FX16 k pod omítku samozhášivá	m	350,0	30,16	10 554,25	0,00 Kč	350,00	10 554,25 Kč	0,00 Kč
268	Trubka ohebná PVC, 320N, FX25 pod omítku samozhášivá	m	350,0	34,23	11 980,50	0,00 Kč	350,00	11 980,50 Kč	0,00 Kč
269	Trubka ohebná PVC, 320N, FX32 pod omítku samozhášivá	m	230,0	81,22	18 680,60	0,00 Kč	230,00	18 680,60 Kč	0,00 Kč
270	Kabelová chránička d 40	m	180,0	96,99	17 457,30	0,00 Kč	180,00	17 457,30 Kč	0,00 Kč
271	Kabelová chránička HDPE 40	m	50,0	81,50	4 075,00	0,00 Kč	50,00	4 075,00 Kč	0,00 Kč
272	Kabelová chránička HDPE 128 silniční	m	55,0	92,10	5 065,23	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	55,00 5 065,23 Kč
273	Svídko přepětí pro SDN linky vč. rozvodnice	ks	1,0	2 689,50	2 689,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00 2 689,50 Kč
274	Konfigurace a ovládání systému datové sítě, zaškolení	hod	40,0	97,25	3 749,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	40,00 3 749,25 Kč
275	Stavební sada - žeda	kg	140,0	24,45	3 423,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	140,00 3 423,00 Kč
276					1 007 181,89	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	
277	Drobný materiál (%) z materiálu		3	49 348,00		0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	49 348,00 Kč
278	Sekání prostupy a stavební přípomocy (%) z zařízením (%) z montáží		6			0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	
279	Celkem			1 056 529,89					
12. SE-PA - Sestra - pacient									
č.	Název položky	j.m	množství	kč/jm	celkem				
280	Pokřový terminál hovorový (minimálně 4 programovatelná tlačítka, hovorové spojení s hlavním terminálem, příjem hovorového volání od lékaře klienta, hlasová navigace - informace o volajícím, číslo pokoje/ložka, centrální hlášení přenos hlasové informace - nucený poslech)	ks	22,0	4 767,75	104 890,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	22,00 104 890,50 Kč
281	Hlavní terminál, vč. adaptéru a kabelu k terminálu 2m (Touch screen monitor min. 10,4", hlasitá a diskrétní komunikace, identifikace volajícího včetně jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vstříná jména klienta, možnost zobrazení informací z EPS, poslech radiových vst								

13. Satelitní a televizní systém				materiál,montáž dohromady							
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem						
309	Satelitní parabola vč. kovertorů a konzole (3 družice) orbitální rozsah 40°	ks	1,0	1 589,25	1 589,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	1 589,25 Kč	
310	Terestriální anténa vč. sítěžů	ks	1,0	1 312,15	1 312,15	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	1 312,15 Kč	
311	Zesilovač 4x programovatelné vstupy VHF/UHF (174-230, 470-694 MHz) , 1x vstup FM (87-110 MHz), zesílení automatické, max 75 dB pro program vstupy, max 29 dB pro FM, napájení (přezesilovače 12V/50mA), 230V/14W/231mA	ks	1,0	3 000,00	3 000,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	3 000,00 Kč	
312	MultiPripínač 13in/16out s vlastním zdrojem (tři družice + pozemní TV akt. i pas.), SAT 950-2300MHz, TV 5-862MHz	ks	1,0	8 802,00	8 802,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	8 802,00 Kč	
313	Koax kabel 75Ohm	m	1 100,0	37,49	41 239,00	0,00 Kč	1 100,00	41 239,00 Kč	0,00	0,00 Kč	
314	Trubka ohebná PVC, 320N, FX16 pod omítku samozhášivá	m	510,0	26,08	13 300,80	0,00 Kč	510,00	13 300,80 Kč	0,00	0,00 Kč	
315	Trubka ohebná PVC, 320N, PK25 pod omítku samozhášivá	m	340,0	30,16	10 252,00	0,00 Kč	340,00	10 252,00 Kč	0,00	0,00 Kč	
316	Kabelový Zlab - drát 60x60 vč. příslušenství	m	50,0	268,95	13 447,50	0,00 Kč	50,00	13 447,50 Kč	0,00	0,00 Kč	
317	Krabice elínstalační plastová KP67/2 pod omítku prázdná	ks	17,0	52,16	886,72	0,00 Kč	17,00	886,72 Kč	0,00	0,00 Kč	
318	Krabice elínstalační plastová KU 68-1902 s víčkem pod omítku	ks	28,0	51,35	1 437,66	0,00 Kč	28,00	1 437,66 Kč	0,00	0,00 Kč	
319	Krabice elínstalační plastová KU9/75 prázdná s víčkem pod omítku	ks	18,0	63,57	1 144,26	0,00 Kč	18,00	1 144,26 Kč	0,00	0,00 Kč	
320	Jíla PVC 60x40 vč. kolen, spojek a koncovek	m	25,0	132,85	3 321,13	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	25,00	3 321,13 Kč	
321	Zásuvka TV/SAT/R koncová pod om. IP20, vč. rám.	ks	17,0	431,14	7 329,30	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	17,00	7 329,30 Kč	
322	Svodící přepětí pro koax. vedení vč. společné rozvodnice	ks	13,0	1 287,70	16 740,10	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	13,00	16 740,10 Kč	
323	Stavební sada	kg	70,0	24,45	1 711,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	70,00	1 711,50 Kč	
324					125 514,06	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
325	Drobný materiál (% z materiálu)		3		8 714,60	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		8 714,60 Kč	
326	Sekání prostupy a stavební přímopomce (% z montáží)		10								
327	Celkem				134 228,66						
14. PZTS (EZS) - požární detekce				materiál,montáž dohromady							
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem						
328	EZS účelová sběrniceového typu, min 2x500m sběrnice á 2000mA, max. 230 prvků, max 128 PGM, max. 15 podsystémů, GSM, LAN vč. síťové, zdroje	ks	1,0	14 303,25	14 303,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	14 303,25 Kč	
329	Akumulátor 12V/18Ah	ks	1,0	1 010,60	1 010,60	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	1 010,60 Kč	
330	Pomocný zdroj vč. síťové, transf. aku a oddělovače sběrnice	ks	1,0	7 681,38	7 681,38	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	7 681,38 Kč	
331	Kódovací klávesnice LCD, RFID tlačka	ks	2,0	1 608,81	3 217,62	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	3 217,62 Kč	
332	Vnitřní sířevá vč. deblok tlač. BUS	ks	5,0	2 078,25	10 391,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	5,00	10 391,25 Kč	
333	Smoke detektor optiko-tepelný, piezo, BUS	ks	41,0	1 915,25	78 525,25	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	41,00	78 525,25 Kč	
334	Kabeláž sběrnice (sířevá 2x0,8+4x0,5)	m	850,0	48,90	31 785,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	850,00	31 785,00 Kč	
335	Kabeláž analogová/binární (sířevá 6x0,5)	m	25,0	52,98	1 324,38	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	25,00	1 324,38 Kč	
336	Požární upávký	set	1,0	2 200,50	2 200,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	2 200,50 Kč	
337	Elektroinstalační (ložný) materiál (trubky, lišty) pro PZTS kabeláž	m	200,0	158,93	31 785,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	200,00	31 785,00 Kč	
338					182 224,22	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
339	Drobný materiál (% z materiálu)		3		9 214,60	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		9 214,60 Kč	
340	Sekání prostupy a stavební přímopomce (% z montáží)		10								
341	Celkem				191 438,82						
15. Dodávky technologie FVE				materiál,montáž dohromady							
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem						
342	FVE Panel 405Wp	ks	78,0	3 723,74	290 451,33	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	78,00	290 451,33 Kč	
343	FVE výkonový optimizér kompatibilní se střídačem	ks	78,0	1 630,00	127 140,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	78,00	127 140,00 Kč	
344	Podpráma AL konstrukce / rolii pro bez náklonu vč. uchycení (vztaženo na panel)	ks	78,0	1 426,25	111 247,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	78,00	111 247,50 Kč	
345	Střídač 10kW, hybridní s podporou AKU pole a BackUp (SW vybavení musí splňovat podmínky paralelního provozu s distribuční soustavou a komunikaci s EMS a EBS)	ks	2,0	36 675,00	73 350,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	73 350,00 Kč	
346	Střídač 5kW, hybridní s podporou AKU pole a BackUp (SW vybavení musí splňovat podmínky paralelního provozu s distribuční soustavou a komunikaci s EMS a EBS)	ks	1,0	41 891,00	41 891,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	41 891,00 Kč	
347	AKU pole 14,2 kWh, kompatibilní se střídačem vč. BMS, rámu kabel. propojení a příslušenství	ks	2,0	36 866,53	73 733,05	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	2,00	73 733,05 Kč	
348	AKU pole 7,1 kWh, kompatibilní se střídačem vč. BMS, rámu kabel. propojení a příslušenství	ks	1,0	36 866,53	36 866,53	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	36 866,53 Kč	
349	DCbox pro 2 nezávislé DC stringy (2xpol. odpináč,2xsvodič přepětí T1, svorkovnice)	ks	3,0	7 961,00	22 983,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	3,00	22 983,00 Kč	
350	Systém EMS (Dataloger), nástěnné provedení	ks	1,0	13 366,00	13 366,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	13 366,00 Kč	
351	Nastavení systému a konfigurace EMS, BMS, Energy meter parametry ochran silné parametry AKU, výroby, přeloků	hod	20,0	937,25	18 745,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	20,00	18 745,00 Kč	
352					809 773,41	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
353	Drobný materiál (% z materiálu)		1		17 576,10	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč		17 576,10 Kč	
354	Sekání prostupy a stavební přímopomce (% z montáží)		6								
355	Celkem				827 349,51						
16. HZS, PD, revize				materiál,montáž dohromady							
č.	Název položky	jm	množství	kč/jm	celkem						
356	Dokladý, předávací protokoly, atesty	set	1,0	10 187,50	10 187,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	10 187,50 Kč	
357	Koordinace	hod	120,0	652,00	78 240,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	120,00	78 240,00 Kč	
358	FVE - Uvedení do provozu, první paralelní připojení do DS, zajištění stanoviska a souhlasu distributora, technická podpora při zajištění administrativy licence výroby, zaškolení obsluhy	hod	60,0	652,00	39 120,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	60,00	39 120,00 Kč	
359	PD skutečného provedení	set	1,0	40 750,00	40 750,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	40 750,00 Kč	
360	Revize	set	1,0	44 825,00	44 825,00	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč	1,00	44 825,00 Kč	
361					213 122,50	0,00 Kč	0,00	0,00 Kč			
362	Drobný materiál (% z materiálu)		0								
363	Sekání prostupy a stavební přímopomce (% z montáží)		0								
364	Celkem				213 122,50						

Rekapitulace		
č.	Název položky	
365	1. Elektroinstalace - silnoproudá	21% DPH
366	2. Elektroinstalace - napojení NN, rozváděčů, měření, venkovní obvody	21% DPH
367	3. Rozváděč RH8	21% DPH
368	4. Rozváděč RB11	21% DPH
369	5. Rozváděč RB21	21% DPH
370	6. Rozváděč RB22	21% DPH
371	7. Rozváděč RTC	21% DPH
372	8. Rozváděč RFVE-B	21% DPH
373	9. Svídní vč. zdrojů a předradníků	21% DPH
374	10. Hromosvody a uzemnění	21% DPH
375	11. Strukturovaná kabeláž, telekomunikace, AV, Domovní telefon	21% DPH
376	12. SE-PA - Sestra - pacienti	21% DPH
377	13. Satelitní a televizní systém	21% DPH
378	14. PZTS (EZS) - požární detekce	21% DPH
379	15. Dodávky technologie FVE	21% DPH
380	16. HZS, PD, revize	21% DPH
381	Celkem	

382 Celkem materiál a montáž

, 0 Kč vč. DPH 15% 15% DPH

6 678 684,81 Kč vč. DPH 21% 21% DPH

383 Celková cena
